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Sevincini birlikte çoğalttığımız, üzüntüsünü birlikte paylaştığımız, hedefine birlikte

odaklandığımız Türk karatesini; daha güçlü, faydalı ve sarsılmaz bir sisteme

kavuşturma ve gelecek nesillere emin ellerde aktarma mücadelemiz, tüm hızıyla ve

inancımızdan bir şey kaybetmeden devam ediyor. 

Taşları yerine oturmuş, saat gibi işleyen ve herkesin ne yaptığını, ne için adım

attığını bildiği bir sistemi kurmak, elbette asla kolay değil ve bir bedel gerektiriyor.

Biz bu bedeli ödemek için varız. 

Göreve geldiğimiz günden itibaren Türk karatesini eşitlik ilkesine dayanan, adaletli,

hakkaniyetli bir sisteme kavuşturma hedefimizden asla taviz vermedik, vermeyeceğiz.

Bazı zorluklar çeksek de yolumuza emin adımlarla devam ediyoruz. 

Son altı yıllık verilere bakıldığında Avrupa Karate Şampiyonası’nda en çok madalya

kazanan ülke olmak, bizleri fazlasıyla mutlu etti. Bunun üzerine bir de sporcularımızın

Novi Sad’da elde ettiği başarı, sevincimizi katladı. Artık bir klasik haline getirdiğimiz

Avrupa Şampiyonası’nın İstiklal Marşımız’ın okunarak kapanması, Sırbistan’da da

devam etti. Bu gururu bizlere bir kez daha yaşatan, tabandan tavana kadar emeği

olan herkese teşekkür ederim. 

2014 yılından itibaren her yıl adını finale yazdıran, son beş yılda üç Avrupa şampi-

yonluğu elde eden Erkek Kumite Milli Takımımız’ın başarısını, bu sayımızın kapağına

taşıdık. Orada da belirttiğimiz gibi, şampiyonluk sporcularımızın hem ruhunda hem

de genlerinde var. 

2020 Tokyo Olimpiyatları öncesi karate ilk olarak Ekim ayında Buenos Aires’teki

Yaz Gençlik Olimpiyat Oyunları’nda sahneye çıkacak. Bu organizasyonda geniş bir

sporcu kadrosu ile yer almak için elimizden geleni yapıyoruz. Güçlü bir şekilde

inanıyorum ki, ülkemizin bizden beklediği olimpiyat madalyasını sporcularımız gururla

boynunda taşıyacaktır. 

Türk karatesini dünyanın zirvesine taşıma yolunda gücümüze güç katan, ne

kadar büyük bir aile ve güçlü bir şekilde kenetlenmiş bir camia olduğumuzu hissettiren,

emek veren ve mücadele eden, bu ailenin bir ferdi olan herkese teşekkür ederim.

Sağlıcakla kalın… 

AİLE OLABİLMEK… 

Esat 
DELİHASAN

KARATE FEDERASYONU BAŞKANI
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29 MaRt - 1 nisan taRihleRi aRasInda GaZianteP'te dÜZenlenen 
MiniKleR Ve YIldIZlaR tÜRKiYe KaRate ŞaMPiYOnasI'na YaPMIŞ 
OldUĞUnUZ eV sahiPliĞi ile VeRMiŞ OldUĞUnUZ desteKleRden 

dOlaYI teŞeKKÜR edeRiZ.

esat delihasan
türkiye karate federasyonu başkanı
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Madalyalarla, zirvelerle, başarılarla dolu bir dönemi daha geride bıraktık. Sırbistan’ın
Novi Sad şehrinde düzenlenen 53. Avrupa Büyükler Karate Şampiyonası’nda tarihi
başarılara imza attık. Erkek Kumite Milli Takımımız üst üste ikinci kez Avrupa Şampiyonu
oldu. Dile kolay; üst üste beşinci Avrupa Şampiyonası finaline çıkan Erkek Kumite Milli
Takımı, 2015 ve 2017’den sonra beşinci yılda üçüncü şampiyonluğunu kazandı. Erkek ve
Kadın Takım Kata Milli Takımlarımız da ülkemize iki bronz madalya kazandırdı.
Kumitecilerimiz Serap Özçelik Arapoğlu ve Burak Uygur altın, Merve Çoban ve Uğur
Aktaş bronz, ferdi katacılarımız Ali Sofuoğlu gümüş, Dilara Eltemur ve Tuba Yakan bronz
madalya alarak gurur kaynağımız olmaya devam ettiler. Şampiyonayı üç altın, bir gümüş
ve altı bronz madalya kazanarak kapatan Karate Milli Takımımız, genel klasmanda ikinci
olma başarısını gösterdi. 

Yönetim anlamında da yükselişimiz devam ediyor. Sırbistan’ın başkenti Belgrad’da
yapılan Balkan Karate Federasyonları Birliği (KFB) 4. Genel Kurulu’nda, 2015’te başkanlığa
seçilen Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Esat Delihasan, KFB Yönetim Kurulu’nda
güven tazeledi ve kongre üyelerinin tamamının oylarını alarak üç yıl daha Balkan Karate
Federasyonları Birliği başkanlığına seçildi. 

Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları kota müsabakaları öncesi hazırlıklarını sürdüren Milli
karatecilerimiz, Karate 1 kapsamında düzenlenen Premier Lig etaplarındaki başarısını
sürdürdü. Ay-yıldızlı ekip, Hollanda’da katıldığı Karate 1 Premier Lig’in üçüncü etabında
fırtına gibi esti. 74 ülkeden 683 karatecinin yarıştığı Rotterdam’daki şampiyonada 19
erkek, 11 kadın sporcumuz ülkemizi başarıyla temsil ederek; üç altın, üç gümüş ve beş
bronz madalya ile turnuvanın en çok madalya kazanan ülkesi oldu. 16-18 Mart tarihleri
arasındaki organizasyonda Milli karatecilerimiz, Çanakkale Zaferi’nin yıldönümü olan 18
Mart’ta ülkemizi gururlandıran bir başarıya imza attı. Karate 1 Premier Lig’in Fas ayağında
ise başarımızı sürdürdük. 6-8 Nisan tarihleri arasında düzenlenen ve 72 ülkeden 545 ka-
ratecinin mücadele ettiği Rabat etabında millilerimiz, iki altın, bir gümüş ve altı bronz
madalya elde etti. 

Bu arada, Balkan Şampiyonalarına da başarıyla imzamızı attık. 

9-11 Mart tarihleri arasında yapılan 31. Uluslararası Boğaziçi Karate Turnuvası ise bu
yıl anlamlı bir tema ile düzenledi. Kayıt gelirlerinin Afrin'de devam eden Zeytin Dalı
Harekatı'na destek olmak amacıyla Türk Silahlı Kuvvetleri Mehmetçik Vakfı'na bağışlandığı
turnuvada 26 ülkeden 1649 karateci mücadele verdi. Yapılan bağışın ardından Türk
Silahlı Kuvvetleri Mehmetçik Vakfı tarafından Türkiye Karate Federasyonu'na teşekkür
yazısı gönderildi. TSK Mehmetçik Vakfı Bağışlar Müdürü Emekli Albay Dursun Ertuğrul
da Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Esat Delihasan ile bir araya gelerek, teşekkür
plaketi takdim etti. 

Türk karatesinin yıldızları, Kulüpler Türkiye Karate Şampiyonası’nda tatamiye çıktı.
Bolu Belediyesi’nin desteğiyle 27-29 Nisan tarihleri arasında düzenlenen şampiyonada
169 kulüpten 704 erkek, 484 kadın sporcu mücadele verdi.  Ayrıca, Minikler ve Yıldızlar
Türkiye Karate Şampiyonası 28 Mart – 1 Nisan tarihleri arasında Gaziantep’te yapıldı.
Şampiyonada 59 ilden 1260 erkek ve 944 kız sporcu mücadele etti.

Kan bağışı, tekerlekli sandalye ve kök hücre kampanyaları ile Türkiye’de bir ilki ger-
çekleştiren Türkiye Karate Federasyonu, Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü’nün desteğiyle
Minikler ve Yıldızlar Türkiye Karate Şampiyonası için şehre
gelen tüm sporcuları, alanında uzman hekimler tarafından
sağlık taramasından geçirdi. 

Fevziye Mektepleri Vakfı (FMV) Işık Okulları’nın Nişantaşı
Kampüsü’nde düzenlenen törende ise Serap Özçelik Ara-
poğlu, yapılan oylama sonunda “Yılın Kadın Sporcusu”
ödülüne lâyık görüldü. Milli karateci ödülünü, FMV Işık
Okulları öğrencilerinin elinden aldı. Sporcumuzu tebrik
ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

AVRUPA’YA MÜHÜR VURDUK

Ahmet TÜZÜN
ahmettuzun2000@gmail.com
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Mobil Uygulaması artık cebinizde



Ülkemizin en köklü turnuvalarından olan Ulus-
lararası Boğaziçi Karate Turnuvası’nda objek-
tiflere yansıyan bu fotoğraf, birden fazla duyguyu
anlatıyor. Bir yanda elde ettiği galibiyetin
sevinci, diğer tarafta ise son saniyelerde 
kaybedilen karşılaşmanın verdiği hüzün.

İKİ FARKLI DUYGU

Fotoğraf: Gökhan Taner
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Arkın’ın sırrı
KARATE

Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Esat
Delihasan, Sakarya’ya gerçekleştirdiği ziya-
retler kapsamında İl Emniyet Müdürü Fatih
Kaya’nın makamına konuk olarak karate
branşında siyah kuşak 3. Dan olan ve Milli
karate hakemliğine terfiiplomasını takdim
etti. Başkan Esat Delihasan, yaptığı açıkla-
mada, “Sakarya İl Emniyet Müdürümüz yıl-
larca karate branşı içinde hakem, antrenör
ve sporcu olarak görev aldı. Milli hakem
diplomasını takdim etmek bugüne nasipmiş.
Vermiş olduğu hizmetlerden dolayı teşekkür
ediyor, tebrik ediyorum” dedi.

İl Emniyet Müdürü Fatih Kaya’nın ma-
kamında gerçekleşen ziyarette Başkan Esat
Delihasan’a, Türkiye Karate Federasyonu
Başkan Vekili Meydan Kobaş, Türkiye Karate
Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi ve Sa-
karya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor
Daire Başkanı Orhan Bayraktar, Dünya ve
Avrupa Hakem Kurulu üyesi Uğur Kobaş ile
Karate Milli Takımlar Menajeri Hikmet Şaha
eşlik etti. AK Parti Sakarya Milletvekili Şaban
Dişli, sürpriz bir ziyaret gerçekleştirerek İl
Emniyet Müdürlüğü’ne geldi ve karatenin
konuşulduğu sohbete katıldı.

Kariyerinde bir dünya ve dört Avrupa
şampiyonluğu bulunan, 2015 Avrupa Oyun-
ları’nda Türkiye’ye ilk altın madalyayı ka-
zandıran isim olan Serap Özçelik Arapoğlu,
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından
düzenlenen 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar
Günü Resepsiyonu’na katıldı. 

Ankara’da bulunan Beştepe Kültür ve
Kongre Merkezi’ndeki resepsiyona davet
edilen sporcular arasında yer alan Milli ka-
rateci, Başbakan Binali Yıldırım ve eşi Semiha
Yıldırım ile kısa bir sohbet gerçekleştirirken,
yaşanan o anı da ölümsüzleştirdi. 

SERAP 8 MART
RESEPSİYONU’NDA

DİPLOMASINI 
DELİHASAN’DAN ALDI 

Yeşilçam’ın ünlü ismi Cüneyt Arkın,
hayatının bilinmeyen yönlerini ve ak-
siyon sahnelerinin perde arkasını pay-
laştı. Yoğun çalışma temposundan
dolayı mevsim geçişlerini bile fark
edemediğini belirten Arkın, filmlerde
dublör kullanmamasını “Neden kul-
lanayım ki? Ben kendim yaparım. Ne-
den bu güzel halkımı aldatayım? Baş-
kası benim yerime tehlikeye girecek,
atlayacak, bana yakışır mı” ifadeleri
ile açıkladı. 

Aksiyon sahnelerinin perde arka-
sına da değinen ünlü sanatçı, “Atlı
sahneleri görev yaptığım sirkte öğ-
rendim. Altı yıl da karate çalıştım,
siyah kuşak oldum. Öğrendiklerimin
hepsini aldım ve sinemaya uygula-
madım. O sahneler kolay olmuyor”
dedi.



Türk Silahlı Kuvvetleri Mehmetçik Vakfı,
bu yıl anlamlı bir tema ile düzenlenen 31.
Uluslararası Boğaziçi Karate Turnuvası’nda
elde edilen geliri bağışlaması üzerine Türkiye
Karate Federasyonu Başkanı’na teşekkür
plaketi takdim etti. 

9-11 Mart tarihleri arasında Beylikdüzü
Spor Kompleksi’nde düzenlenen ve kayıt
gelirlerinin Afrin'de devam eden Zeytin
Dalı Harekatı'na destek olmak amacıyla
Türk Silahlı Kuvvetleri Mehmetçik Vakfı'na
bağışlandığı turnuvada 26 ülkeden 1649
karateci mücadele verdi. 

Yapılan bağışın ardından Türk Silahlı
Kuvvetleri Mehmetçik Vakfı tarafından
Türkiye Karate Federasyonu'na gönderilen

teşekkür yazısında, "Vatanımızın ve ulu-
sumuzun güvenliği, huzuru ve refahı için
canlarını hiçe sayarak Şehit olan veya her-
hangi bir nedenle hayatını kaybeden Meh-
metçiklerimizin bakmakla yükümlü olduğu
yakınları ile Gazi ve engelli Mehmetçikle-
rimize sosyal ve ekonomik destek sağla-
mayı, çocuklarını üniversite seviyesi dahil
okutmayı gaye edinen, gücünü yüce Mil-
letimizin üstün insanlık ve yardımlaşma
duygusundan alan Türk Silahlı Kuvvetleri
Mehmetçik Vakfı'na yapmış olduğunuz
bağışınızla önemli katkıda bulundunuz.
Bu yüce davranışınız dolayısıyla, Mehmet-
çiklerimiz adına şükranlarımızı ve saygıla-
rımızı sunarız" ifadeleri yer aldı. 

Türkiye Karate Federasyonu Başkanı
Esat Delihasan, Balkan Karate Federas-
yonları Birliği (KFB) 4. Genel Kurulu’nda
güven tazeledi. Sırbistan’ın başkenti Belg-
rad’da gerçekleşen genel kurulda Esat De-
lihasan, kongre üyelerinin tamamının oy-
larını alarak üç yıl daha Balkan Karate Fe-

derasyonları Birliği başkanlığına seçildi. 
Balkanlarda karatenin, Türk karatesi ile

birlikte yükselişte olduğunu belirten Başkan
Delihasan, “Sorumluluklarımız artıyor. Ül-
kemizi hem ulusal hem de uluslararası
arenada temsil etmekten dolayı gururlu
ve mutluyum” ifadelerini kullandı.
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Esat Delihasan güven tazeledi

Ankara’da yaşayan, ümit, genç ve
21 yaş altı seviyelerinde Milli takımda
mücadele eden Tunahan Kuzucu, aktif
karate yaşantısını devam ettirmesine
karşın farklı bir kulvarda da başarı
arıyor. 

Düzce Üniversitesi Spor Bilimleri
Fakültesi’nde Beden Eğitimi ve Spor
Öğretmenliği bölümü öğrencisi olan
Kuzucu, üniversite nedeniyle yaşadığı
şehirde futbol hakemliğine başladı.
TFF Düzce İl Hakem Kurulu’na yaptığı
başvuru neticesinde yeşil sahalara hızlı
bir giriş yapan Milli karateci, amatör
küme maçlarında yan hakem olarak
görev yapıyor.  

HAKEMLİĞE
YEŞİL SAHADAN
BAŞLADI

DÜNYA ŞAMPİYONASI
BİLETLERİ SATIŞTA

 
  

MEHMETÇİK VAKFI’NDAN
TKF’YE TEŞEKKÜR

Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları
heyecanının sardığı dünya kara-
tesi, 6-11 Kasım tarihleri arasında
yapılacak Dünya Karate Şampi-
yonası’na odaklandı. Olimpiyat
kota müsabakaları arasında yer
alan en çok puanı verecek şam-
piyonanın biletleri satışa çıktı. 

Wizink Center’da düzenle-
nen 24. Dünya Karate Şampiyo-
nası’nın biletlerini www.kara-
te2018.com sitesinden temin
edilebilir. 



Fevziye Mektepleri Vakfı (FMV) Işık Okulla-
rı’nın geleneksel hale getirdiği Türkiye’nin en
itibarlı ve geniş katılımlı törenlerinden olan
“Spora, Sanata, Tasarıma Işık Tutanlar” ödül
töreni, bu yıl dokuzuncu kez düzenlendi. 2017
yılının en iyi isimlerinin belli olduğu törende
adaylar öğrenci, öğretmen, veli ve Işık Okulla-
rı’ndan mezun binlerce öğrencinin oylarıyla be-
lirlendi.

FMV Işık Okulları’nın Nişantaşı Kampüsü’nde
düzenlenen törende, Serap Özçelik Arapoğlu,
yapılan oylama sonunda “Yılın Kadın Sporcusu”
ödülüne layık görüldü. Milli karateci ödülünü,
FMV Işık Okulları öğrencilerinin elinden aldı.

‘EMEĞİ GEÇENLERE TEŞEKKÜRLER’

Serap Özçelik Arapoğlu, ödüle layık görül-
mekten dolayı duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirerek, “Ülkemizin en köklü eğitim kurumla-
rından olan, iyi insan yetiştirmek gayesiyle ha-
reket eden Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Okul-
ları’na beni bu ödüle layık gördükleri için çok
teşekkür ederim. Bayrağımızı göndere çekmek
ve İstiklal Marşımızı tüm dünyaya dinletmek
için zorlu bir mücadele içerisine giriyoruz.
Verilen bu değer de motivasyonumuzu artırıyor.
Oy veren, törenin düzenlenmesinde emeği
geçen herkese teşekkür ediyorum” diye ko-
nuştu.
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6-18 Ekim tarihleri arasında Arjantin’in
başkenti Buenos Aires’te düzenlenecek Yaz
Gençlik Olimpiyat Oyunları’na hazırlanan
Gençler Karate Milli Takımımız, Gençlik ve
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ile bir araya
geldi. 

Kota müsabakaları hazırlıklarını Ankara
Eryaman’da bulunan Türkiye Olimpiyat Ha-
zırlık Merkezi’nde (TOHM) sürdüren Milliler,
Green Park Otel’de düzenlenen yemekte
Bakan Osman Aşkın Bak ile bir araya gelerek
çalışma sürecini anlattı.  

GENç MİllİlER 
BAKAN İlE 
BUlUŞTU

YILIN SPORCUSU 
SERAP ÖZÇELİK ARAPOĞLU

çOcUKlAR
RAKİPSİz

Türk karatesinin güç-
lü altyapısının eserleri
olan Milli takımımız, 27-
29 Nisan tarihleri ara-
sında Sırbistan’da ka-
tıldıkları Balkan Çocuklar
Karate Şampiyona-
sı’nda gövde gösterisi
yaptı. Ay-yıldızlı ekibi-
miz, başkent Belgrad’ın
ev sahipliği yaptığı şam-
piyonada 31 dalda final
yapma başarısı göste-
rirken, 18 şampiyonluk
elde etti. 

18 altın, 13 gümüş
ve 26 bronz olmak üzere
toplamda 56 madalya
kazanan Milli takımı-
mız, genel klasmanın
ilk sırasında yer aldı. 10
altın, 12 gümüş ve 15
bronz madalya ile Sır-
bistan ikinci basamakta
kendine yer bulurken,
10 altın, 11 gümüş ve
32 bronz madalya ka-
zanan Bosna Hersek de
üçüncü oldu. 



CİHAN HASTANESİ 
İLE YOLA DEVAM
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DAN KOMİSYONU 
BURSA’DA TOPLANDI
Recep Onat başkanlığındaki Türkiye

Karate Federasyonu Dan Kurulu ve Ko-
misyonu, 2018 yılının ilk Eğitim Semineri’ni
Bursa’da gerçekleştirdi. 15-18 Mart tarih-
lerinde Bursa Karate İl Temsilcisi ve Dan
Komisyonu üyesi Necip Kaplan’ın ev sa-
hipliğinde yapılan seminere Atilla Çeliktürk
ile Alev Oral’ın yanı sıra Türk karatesinin
emektar isimleri de katıldı. 

TKF Dan Kurulu ve Komisyonu Başkanı
Recep Onat, yaptıkları toplantıların oldukça
verimli geçtiğini belirterek, “Bursa’da ve-
rimli bir çalışma dönemi geçirdik. Bizleri
ağırlayan Bursa Karate İl Temsilcisi Necip
Kaplan hocamıza ve saygıdeğer katılımcı
komisyon üyesi hocalarımıza teşekkür
ediyor, Türk karatesi için hayırlı olması
temenni ediyorum” ifadelerini kullandı. 

2019
TAKVİMİ NETlEŞTİ

Avrupa Karate Federasyonu (EKF),
Sırbistan’ın Novi Sad kentinde yaptığı
toplantıda, 2019 yılından düzenlenecek
uluslararası organizasyonlara ev sa-
hipliği yapacak ülkeleri belirledi.  Dünya
ve Avrupa Karate Federasyonu Başkanı
Antonio Espinos başkanlığında ger-
çekleşen toplantıya, WKF Yönetim
Kurulu üyesi Esat Delihasan da katıl-
dı.

Beyaz Rusya’nın Minsk kentinde
yapılacak 2019 Avrupa Oyunları ne-
deniyle tarih üzerine yapılan tartış-
malar neticesinde 2019 Büyükler Av-
rupa Karate Şampiyonası İspanya’ya
verilirken, Guadalajara kentinin ev sa-
hipliği yapacak organizasyonun Mart
ayında yapılması büyük ölçüde netleşti.
Ümit, Genç ve 21 Yaş Altı Avrupa
Karate Şampiyonası’nın Danimarka’nın
Alborg şehrine verildiği toplantıda ay-
rıca, 2021 Büyükler Avrupa Karate
Şampiyonası’nın İsveç’te, 2023 Ümit,
Genç ve 21 Yaş Altı Karate Şampiyo-
nasının da Kıbrıs’ta düzenlenmesine
karar verildi.

ile süren birlikteliğimiz devam ediyor.
Türkiye Karate Federasyonu Başkanı
Esat Delihasan ve Milli Takımlar Menajeri
Hikmet Şaha, Özel Cihan Hastanesi
Genel Müdürü Uğur Doğan ile bir araya
gelerek birlikteliği devam ettirme kararı
aldı. 

Başkan Esat Delihasan, Tokyo 2020
Olimpiyat Oyunları hedefiyle hazırlıklarını
sürdürdükleri bu dönemde sporcuların
sağlığı noktasında Özel Cihan Hastanesi
ile çok güzel bir birliktelik yakaladıklarını
belirtip, iki başarılı organizasyonun yan
yana gelmesinin önemli olduğunu söyledi
ve Genel Müdür Uğur Doğan’a teşekkür
etti. 

2017 yılından bu yana Büyükler Karate
Milli Takımımız’ın en önemli destekçileri
arasında yer alan Özel Cihan Hastanesi

Esat Delihasan ve Hikmet Şaha, Özel Cihan 
Hastanesi Genel Müdürü Uğur Doğan ile birlikte.



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Hatay’ın Reyhanlı ilçesinde bulunan Oğul-
pınar Hudut Karakolu'nu ziyaret ederek
Zeytin Dalı Harekâtı’na katılan askerlerle
bir araya geldi.

Zeytin Dalı Harekâtı’na destek vermek
amacıyla Hatay'a gelen sanat ve spor
dünyasından Türkiye’nin önde gelen pek
çok isminin de yer aldığı buluşmada Ge-
nelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar
da hazır bulundu. Milli karatecilerimiz
Uğur Aktaş ile Merve Çoban’ın da yer
aldığı buluşmada, komuta kademesi ta-
rafından ilk defa Zeytin Dalı Harekâtında
kullanılan Türk Silahlı Kuvvetleri’nin yeni
kamuflajını giyen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
bir konuşma yaptı.

Mehmetçiklerin Zeytin Dalı Harekâtı’nda
gerçekten bir destan yazdığını ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Tüm dünyanın
şaşkınlıkla ve hayranlıkla takip ettiği bir
operasyonla iki ayı dahi bulmayan bir sü-
rede Afrin şehir merkezinin ele geçirilmiş

olması gerçekten tarihî bir başarıdır” diye
konuştu.

Operasyona katılan tüm askerleri, jan-
darmaları, polisleri, güvenlik korucularını,
istihbaratçıları ve Özgür Suriye Ordusu
mensuplarını tebrik eden Cumhurbaşkanı
Erdoğan, operasyona destek veren AFAD’a,
Kızılay’a, Sağlık Bakanlığı’na ve belediyelere
teşekkür etti.

HER BAŞARI 
ÖZGÜVENİMİZİ PERÇİNLİYOR

Milletle birlikte sanatçıların ve sporcuların

da bu başarıdan gurur duyduğunu belirten
Cumhurbaşkanı Erdoğan, buluşmada yer
alan sanatçı ve sporculara hitaben, “Kah-
raman Mehmetçiklerimize moral ve destek
vermek üzere burada bulunan sizler, bu
ülkenin gerçek sanatçıları, gerçek sporcu-
larısınız” dedi. 

Dünyanın hiçbir yerinde, ülkesinden ve
milletin kopuk, hatta onların tüm değer
ve başarılarına düşman sanatçılar ve spor-
cular görülmediğini söyleyen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Ülkemizde eskiden beri böyle
bir kesim bulunuyor olsa da hamdolsun
sayıları giderek azalıyor” diye ekledi.

Türkiye’nin; askerî zaferleriyle, sanat
alanındaki özgün çalışmalarıyla, spordaki
başarılarıyla, ekonomideki atılımlarıyla, dip-
lomasideki dik duruşuyla, her alanda birden
gelişip ilerlediğini kaydeden Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Bugün burada şahit olduğumuz
manzara işte bu değişimin en güzel ifade-
sidir, en çarpıcı fotoğrafıdır” dedi ve katı-
lımcılara teşekkür etti.
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GÜNDEM

CumhuRbAşKAnımız RECEp TAyyip ERdoğAn, hATAy’ın REyhAnlı ilçEsindE bulunAn
oğulpınAR huduT KARAKolu'nu ziyARET EdEREK mEhmETçiK’lE biR ARAyA gEldi.

BAŞKOMUTAN VE SPORCULARDAN
MEHMETÇİK’E MORAL ZİYARETİ
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MADALYA DEĞİL, TEK TAŞ ALDI!

Gençlik ve Spor Bakanlığı, 

olimpik ve Milli aktif

sporcularımızın sorunlarını tespit

etmek ve çözümünde etkinliği

sağlamak amacıyla ‘Alo 145 Sporcu

Danışma Merkezi’ni hizmete aldı.

Bakanlık bünyesinde faaliyet

gösteren Sporcu Danışma Merkezi’ne

145 numaralı hattan ya da

sporcudanisma@gsb.gov.tr

adresinden ulaşılabilecek.

SPORCU 
DANIŞMA 
MERKEZİ

ALO
145

Bu yıl 31’incisi düzenlenen Uluslararası Boğaziçi
Karate Turnuvası’nda sürpriz bir an yaşandı. Çer-
kezköy Belediye Spor Kulübü adına yarışan ve
ferdi kata dalında 2017’yi Türkiye üçüncüsü
olarak kapatan Sabri Kıroğlu, kız arkadaşına ev-
lenme teklifi etti.  

9-11 Mart tarihleri arasında İstanbul Beylikdüzü
Spor Kompleksi’nde düzenlenen ve kayıtlardan
elde edilen gelirin Afrin’de devam eden Zeytin
Dalı Harekatı’na destek olmak amacıyla Türk
Silahlı Kuvvetleri’ne bağışlanacağı turnuvada
büyükler ferdi kata dalında yarışan Sabri Kıroğlu,
derece yapamamasına rağmen yine de kürsünün
yolunu tuttu. 31 yaşındaki Kıroğlu, kız arkadaşına
sürpriz bir mutluluk yaşattı. 

Madalya töreni öncesi kürsüye çıkan Kıroğlu,
Düzce’de Türkiye Cimnastik Federasyonu’nda
antrenör olarak görev yapan Öznur Aydın’a ev-
lenme teklifi etti. Sürpriz karşısında şaşkınlığını
ve mutluluğunu gizleyemeyen Aydın’ın “Evet”
cevabı üzerine salondakiler çifti alkışladı. ‘Evet’
yanıtını alan Sabri Kıroğlu, hayalinin derece ya-
parak bu teklifi gerçekleştirmek olduğunu, ba-
şaramamasına rağmen sürprizinden vazgeçme-
yerek en büyük ödülü aldığını söyledi.

Çifti tebrik edenler arasında Türkiye Karate
Federasyonu Başkanı Esat Delihasan da vardı.



TURKCELL’in sponsorluğunda gerçekleştirilen “Tür-
kiye Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme
Projesi”, Tuzla'da bulunan Taptuk Emre İlkokulu
Spor Salonu'nda basına tanıtıldı. Organizasyonda
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Milli
Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, İstanbul Valisi Vasip
Şahin, Turkcell Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet
Akça, Spor Genel Müdürü Mehmet Baykan ve
Türkiye Basketbol Federasyonu Başkanı Hidayet
Türkoğlu hazır bulundu.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak,
yaptığı konuşmada, Milli Eğitim Bakanlığı ile yap-
tıkları protokolün uygulama safhasına geçtiklerini
belirterek, “Burada bir devrim var. Çocuklarımız,
sporla birlikte geleceğe yürüyecekler. Bir seferberlik
başlıyor” dedi.

Projenin tüm ülkeyi kapsadığını anlatan Bakan
Osman Aşkın Bak, “Bu yıl 1 milyon öğrencimizin
taraması gerçekleştirilecek. Önümüzdeki yıl bu
rakam 5 milyona, hatta 7 milyona çıkacak. Her öğ-

YETENEK TARAMASI
BAŞLIYOR GEnçliK vE SpoR BAKAnlığı ilE 

Milli EğiTiM BAKAnlığı ARASındA 
iMzAlAnAn pRoToKol çERçEvESindE
“TürkİyE SporTİf yETEnEk TaraMaSı
vE Spora yönlEndİrME projESİ” 
hAyATA GEçiRildi.
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PROJE / EĞİTİM

Projenin ilk yılında yaklaşık
1 milyon öğrenci taramadan
geçirilecek. 



rencimizin en az iki veya üç spor dalında aktiviteye
katılmasını, lisans çıkarmasını ve spor yapmasını
arzu ediyoruz. Sporun tabana yayılmasını isti-
yoruz” diye konuştu.

SPOR BİRLEŞTİRİCİ GÜÇ
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın li-

derliğinde Türk sporuna hizmet için çok sayıda
tesis yaptıklarını ve yapmaya devam ettiklerini
söyleyen Bak, şöyle devam etti:

“Sporun gelişmesi, tabana yayılması için
yoğun bir şekilde çalışıyoruz. Artık olimpiyat
oyunlarında daha fazla madalya almak istiyoruz.
Sağlıklı bir nesil arzu ediyoruz. Yürüyen, koşan,
sporu seven gençler istiyoruz. Ellerinden tutup
çocuklarımızı salonlara götürelim. Tüm gençle-
rimizin spora yönelmesini sağlayacak bu proje.
Bununla beraber, uyuşturucuyu ve terörü de ön-
leyeceğiz. Sporun birleştirici gücünü kullanacağız.
Bu proje kapsamında 81 ilde tarama çalışmaları
yapılacak. Buradan çıkacak sporcular için hoca-
larımız değerlendirme yapacak. Biz projeyi an-
latırken, Turkcell yetkilileri de çok heyecanlandılar.
İstiyoruz ki bu gençlerimizin içinden Avrupa,
dünya, olimpiyat şampiyonları çıksın. Ülkemizi
en iyi şekilde temsil etsinler. Okul sporlarına
ciddi yatırım yapıyoruz. Bu yıl okul sporlarımız
için 100 milyon lira yatırım gerçekleştiriyoruz." 

YILMAZ: KILAVUZUMUZ BİLİMDİR
Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, büyük

Türkiye hedefine giden yolda en büyük kılavuz-
larının bilim ve akıl olduğunu belirterek, “Bir
toplumun kalkınması için öncelikle yetişmiş
insan gücüne ihtiyaç vardır. Yetişmiş insan gücünü
de okullar yetiştirir. Türkiye en büyük yatırımını
beşeri sermayeye yapmaktadır. Türkiye, beşeri
sermayesini kendisine güç olarak dönüştürmeyi
başarabilmiş ender ülkelerden biridir” dedi.

Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, keşfedilecek
yetenekli öğrencilerin uygun eğitimle uluslararası
arenada Türkiye'yi hakkıyla temsil edeceklerine
inandığını aktararak, “Büyük Türkiye hedefine
giden yolda en büyük kılavuzumuz bilimdir,
akıldır. Bir toplumun kalkınması için öncelikle
yetişmiş insan gücüne ihtiyaç vardır. Yetişmiş
insan gücünü de okullar yetiştirir. Türkiye en
büyük yatırımını beşeri sermayeye yapmaktadır.
Türkiye, beşeri sermayesini kendisine güç olarak
dönüştürmeyi başarabilmiş ender ülkelerden bi-
ridir” ifadelerini kullandı.

AKÇA: ÇOCUKLARIMIZ HAZIR OLMALI
Turkcell Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet

Akça da Türkiye Sportif Yetenek Taraması ve
Spora Yönlendirme Projesi'nin destekçisi olmanın
gururunu yaşadıklarını anlattı.

Türkiye'nin geleceği olan çocuklara hizmet
etmenin önemini anlatan Akça, "Çocuklarımızı
hayata iyi hazırlamalıyız. Yapılacak bu çalışmalar
da gençlerimizi hayata daha iyi hazırlamayı amaç-
lamaktadır. Bu projeyi, geleceği tasarlamanın bir
parçası olarak görüyoruz. Turkcell olarak ülkemize
hizmet etmekten gurur duyuyoruz. Finanse et-
tiğimiz çok değerli bir proje. Gençlik ve Spor Ba-
kanımız bu projeyi bize anlattığında çok heye-
canlandık ve destekçisi olmaya karar verdik. Bu
projeye destek veren herkese teşekkür ediyorum."
şeklinde görüş belirtti.
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Gençlik ve Spor Bakanı
Osman Aşkın Bak, imza
töreninin ardından
gençlerle basketbol 
oynadı. 

1 MİLYON ÖĞRENCİ TARANACAK

Türk spor tarihinin en büyük altyapı projesi olarak gösterilen
çalışma kapsamında, ilk aşamada Türkiye'deki tüm ilkokul 3. sınıf
öğrencilerinin taranarak, yaklaşık 1 milyon çocuğun sportif yetenek
ve potansiyellerinin, bilimsel verilerle ortaya çıkartılacağı aktarıldı.

Kapsamı her yıl daha da genişletilerek devamlı hale getirilecek
projeyle, yetenekli çocukların geç kalınmadan keşfedilmesinin ve Tür-
kiye'nin spor altyapısının sağlam temeller üzerinde yükselmesinin
sağlanacağı ifade edildi. Hedefin, tarama yapılacak çocukların yüzde
10'uyla temel eğitime devam edilmesi olduğu vurgulanırken, oluştu-
rulacak geniş sporcu havuzuyla, içlerinden olimpiyat, dünya ve Avrupa
şampiyonalarının çıkacağı elit sporcular yetiştirileceği dile getirildi.

Proje kapsamında 81 ilde 24 bin okulun 135 uzman birim tarafından
taramasının yapılacağı belirtildi.



TÜRKİYE’nin en köklü turnuvaları arasında yer alan ve bu yıl
31’incisi düzenlenen Uluslararası Boğaziçi Karate Turnuvası
9-11 Mart tarihlerinde yapıldı. İstanbul Beylikdüzü Spor
Kompleksi’nde düzenlenen müsabakalarda karateciler, Meh-
metçik için tatamiye çıktı.

Kayıtlardan elde edilen gelirin, Afrin’de devam eden
Zeytin Dalı Harekatı’na destek olmak amacıyla Türk Silahlı
Kuvvetleri’ne bağışlandığı turnuvada üç gün boyunca 26 ül-
keden 1649 karateci mücadele verdi.

Ülke milli takımlarının yanı sıra kulüplerin de katılım
gösterebildiği 31. Uluslararası Boğaziçi Karate Turnuvası’nda
Türk karateciler, rekor sayılabilecek bir başarıya imza attı.
Minik, yıldız, ümit, genç, 21 yaş altı, büyükler ve veteran ka-

MEHMETÇİK İÇİN
TATAMİYE ÇIKTILAR
Bu yıl AnlAmı BiR TEmAylA dÜzEnlE-
nEn 31. uluslARARAsı BoğAziçi KARATE
TuRnuvAsı’ndA EldE EdilEn gEliR, TsK
mEhmETçiK vAKfı’nA BAğışlAndı.
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tegorilerinde yapılan mücadeleler sonunda 120
altın, 127 gümüş ve 192 bronz madalya kazanan
Türk karateciler, genel klasmanın zirvesinde yer
aldı. En kalabalık ikinci kafile konumundaki Ka-
zakistan, 11 altın, 6 gümüş ve 25 bronz madalya
ile ikinciliği elde ederken, 9 altın, 9 gümüş ve 20
bronz madalya ile de Ukrayna, üçüncü basamakta
kendine yer buldu.

GENÇ MİLLİLERE OLUMLU PROVA
6-18 Ekim tarihleri arasında Arjantin’in baş-

kenti Buenos Aires’te düzenlenecek 2018 Gençlik
Olimpiyat Oyunları hazırlıklarını sürdüren Genç
Karate Milli Takımımız, İstanbul’da tatamiye çıktı.
Ay-yıldızlı ekip, beşer altın ve gümüş ile yedi
bronz madalya kazanarak hazır bir görüntü verdi. 

Millilerde Hasan Arslan ümit kumite 70 kiloda,
Enes Özdemir genç ferdi katada, Fatmanaz Yenen
genç kumite 59 kilo, Hiranur Kasatura genç
kumite +59 kilo, Ekrem Altuner Yılmaz genç
kumite 61 kilo ve Enes Bulut da genç kumite 76
kiloda altın madalya kazanan isimler oldu. 

DELİHASAN: DESTEK OLMAK İSTEDİK
Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Esat De-

lihasan, bu yıl anlamlı bir temayla düzenlenen
31. Uluslararası Boğaziçi Karate Turnuvası’nda
farkındalık oluşturmak istediklerini söyledi.

Katılımın iyi olduğunu belirten Esat Delihasan,
“Ülkemizin bölünmez bütünlüğünü korumak
adına mücadele veren Mehmetçiklerimize, bir
nebze de olsa moral vermek ve destek olmak
istedik. Üç gün süren turnuvaya da katılım oldukça
memnun edici düzeydeydi. Kayıtlardan elde etti-
ğimiz geliri Türk Silahlı Kuvvetleri’ne bağışladık.
Katılım gösteren herkese teşekkür ederim” dedi.
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Azra Akbulut

Fatma Naz Yenen

Miniklerden veteranlara kadar
birçok kategoride yapılan 
müsabakalar nefes kesti.
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Murat Kıroğlu, Türkiye şampiyonlarında sergilediği

başarılı performansını Boğaziçi Turnuvası’nda da

sürdürdü.

Enes Özdemir

İstanbul GHSİM 
Müdürü Cemil Boz
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ÜST DÜZEY TEKNİKLER
Boğaziçi Turnuvası’nda tatamiye çıkan minik ve yıldız karateciler, performansları 

ve uyguladıkları teknikler ile hem dikkat çekti, hem de alkış aldı. 

Betül Azra Uçar

Ali Fuat Tezeller



BALKAN Karate Federasyonu’na üye ülkelerin
katılımıyla bu yıl İstanbul’da düzenlenen 20. Bü-
yükler Balkan Karate Şampiyonası sona erdi. 24-
25 Mart tarihlerinde yapılan şampiyonada Tür-
kiye’nin yanı sıra Arnavutluk, Bosna Hersek, Bul-
garistan, Hırvatistan, Makedonya, Kosova, Ka-
radağ, Romanya, Sırbistan ve Slovenya’dan 354
karateci mücadele etti.

Halkalı Spor Salonu’nun ev sahipliği yaptığı
şampiyonada Türk karateciler, bir altın, bir gümüş
ve altın bronz madalya kazandı. Altı altın, iki
gümüş ve üç bronz madalya elde eden Makedonya,
genel klasmanın zirvesinde yer alırken; dört altın,
üç gümüş ve bir bronz madalya ile Sırbistan da

MURATCAN DENİZ
BALKAN ŞAMPİYONU
MAKEdonyA’nın ilK sıRAyı Aldığı 20. BÜyÜKlER BAlKAn KARATE ŞAMpiyonAsı’ndA KuMiTE
67 KilodAKi TEMsilciMiz MuRATcAn dEniz, MÜcAdElEsini AlTın MAdAlyA ilE TAçlAndıRdı.
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Hırvat karateci Ana Marija
Celan, İstanbul’da altın 
madalya kazandı.



ikinci sırada yer aldı.

Muratcan’dan altın Madalya
İki gün süren şampiyonada 12 ferdi, dört

takım dalında madalya dağıtıldı. Erkekler ferdi
kumite 67 kiloda Muratcan Deniz, Türkiye’ye tek
altın madalyayı getiren isim oldu. Milli karateci,
finalde Hırvat Luka Kondic’i 6-5 mağlup etmeyi
başardı. Büyük erkekler ferdi kata dalında son
Türkiye Şampiyonu olan İbrahim Enes Sefa, Balkan
Şampiyonası’nda ikincilikte kaldı. Milli karateci,
ferdi kata finalinde karşılaştığı Karadağlı Mijac
Vladimir’e 4-1 kaybetti.

Kadınlar kumite 50 kiloda Selva Nur Akkurt,
55 kiloda Gülsen Demirtürk ile erkekler kumite
67 kiloda Berk Erol ve Ömer Abdurrahim Özer
bronz madalya kazanan isimler oldu. Takım mü-
cadelelerinde ise İdil Polat, Buse Danama ve Betül
Bilgin’den oluşan Kadın Kata Milli Takımı ile
Arslan Çalışkan, Orçun Duman ve İbrahim Enes
Sefa’nın yer aldığı Erkek Kata Milli Takımı üçün-
cülük kürsüsüne çıkmayı başardı.

VEtEranlarda İlK Mİllİ HEyEcan
İstanbul’un ev sahipliği yaptığı şampiyonada,

aynı zamanda Balkan Karate Federasyonları Birliği
Başkanı olan Türkiye Karate Federasyonu Başkanı
Esat Delihasan’ın önerisiyle veteran karateciler,
Milli forma altında ilk kez mücadele etme şansı
yakaladı. Halkalı Spor Salonu’ndaki müsabakaları
domine eden Veteran Karate Milli Takımımız, 15
altın, 11 gümüş ve 12 bronz madalya elde etti.

35 yaş üstü ferdi kata ve kumite 60 kiloda ya-
rışan Arzu Koç, iki altın madalya ile şampiyonayı
noktaladı. 53 kiloda Bircan Akgül, +60 kiloda da

Sibel Şahin ilk sırayı alan isimler oldu. Erkeklerde
ise Ali Duran, Bahri Erşahin, Cemil Günel, Cengiz
Deniz, İbrahim Büyük, Serkan Eşsiz, Soner Yetkin
ve Yüksel Aydoğan, İstanbul’da Balkan şampi-
yonluğu sevinci yaşayan isimler oldu.

“MOtİVaSyOn KaynaĞı OluyOr”
Türkiye Karate Federasyonu ve Balkan Karate

Federasyonu Başkanı Esat Delihasan, bu yıl ilk
kez düzenlenen Veteranlar Balkan Karate Şampi-
yonası’nın önemine dair açıklamalarda bulundu.  

Sporu bırakmış ya da antrenör olarak kariyerine
devam eden isimlerin tekrar aktif olmalarının
önemli olduğunu belirten Başkan Esat Delihasan,
“Onları bu heyecana ortak ediyor ve motivasyon
kaynağı oluyor. Öğrencileri karşısında tatamide
müsabık olarak performans gösterirken, teknikleri
daha dinamik, canlı ve düzgün gösterebilecekleri
anlamına geliyor. Çünkü müsabakalara çıkmak
için antrenman yapıp hazır olmaları gerekli. Bu
doğrultuda baktığımızda mücadele eden veteran
sporcularımızın iyi hazırlandıklarını gördük. Tek-
nikleri doğru yapmaları, öğrencilerine doğru bir
şekilde aktaracakları anlamına geldiği için ayrıca
mutluyuz. Umarım bundan sonra ilerleyerek
devam ederler” değerlendirmesinde bulundu.
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İlk kez milli formayı giyme
heyecanını yaşayan 
Veteran karateciler, 
madalya töreninin 
ardından asker selamı 
verdi. 

İBRAHİM ENES SEFA
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TOKYO 2020 Olimpiyat Oyunları kota müsaba-
kaları öncesi çalışmalarını yoğun bir şekilde sür-
düren Büyükler Karate Milli Takımı, Hollanda’da
katıldığı Karate 1 Premier Lig’in üçüncü etabında
fırtına gibi esti. Dünya sıralamasına puan veren
organizasyonlar arasında yer alan Rotterdam’daki
müsabakalarda Milli karateciler üç altın, üç
gümüş ve beş bronz madalya ile turnuvanın en
çok madalya kazanan ülkesi oldu.

Dünya Karate Federasyonu’nun (WKF) önemli
organizasyonları arasında yer alan ve 74 ülkeden

Karate 1 Premier LIg’in rotterdam etabInda 11 madaLya Kazanan
büyüKLer Karate miLLi taKImImIz, 18 mart ÇanaKKaLe zaferi’nin
103. yILdönümünde KazandIğI başarIyI mehmetÇiK’e armağan etti.

RotteRdam’dan
mehmetçİk’e selam
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683 karatecinin katılım gösterdiği Karate 1 Pre-mier Lig’in üçüncü etabında 19 erkek, 11 kadın
sporcumuz ülkemizi temsil etti.

16-18 Mart tarihleri arasında TopSportCen-
trum Arena’nın ev sahipliği yaptığı organizas-
yonda Milli karateciler, Çanakkale Zaferi’nin103. yıldönümünü olan 18 Mart’ta ülkemizigururlandıran bir başarıya imza attı.

TÜRK FİNALİ ŞAMDAN'IN
Milli karatecilerimizi buluşturan kumite 60

kilo finalinde zafer Eray Şamdan’ın oldu. Yarıfinalde Brezilyalı yıldız Douglas Brose’u mağlup
eden 21 yaşındaki Eray, altın madalya mücade-
lesinde takım arkadaşı Aykut Kaya karşısında2-0 galip geldi. Dubai’de de ilk sırayı alan Millikarateci, Premier Lig’de üst üste ikinci altınmadalyasını kazandı.

Kumite 67 kilodaki temsilcimiz Burak Uygur,
2015 İstanbul’da Avrupa Şampiyonu olan İtalyan
Luca Maresca’yı 1-0’la geçerek çeyrek finale iler-
ledi. Brezilyalı Vinicius Figueira’yı 2-0 yenenMilli karateci, finalde Avusturyalı Stefan Po-korny’i 2-0 mağlup ederek Premier Lig’de busezon ilk altın madalyasına ulaştı. 

84 kiloda son iki yılın Avrupa Şampiyonu
Uğur Aktaş da Hollanda’dan zaferle ayrılan diğerisim oldu. Aktaş, Fransız Mohamed Elkotby’i fi-nalde 2-1 yendi. Paris ve Guadalajara’da bronz
madalya kazanan Milli karateci, 2016 İstanbul’dansonra ilk altın madalyasını Rotterdam’da aldı. 

 

TUBA VE MERVE İKİNCİ OLDU
Rotterdam’da final yapma başarısı gösteren

iki kadın sporcumuz ise, gümüş madalya ile or-
ganizasyonu noktaladı. Kadınlar kumite 55kiloda Tuba Yakan, 2017’yi sıkletinin en iyisi
olarak kapatan Ukraynalı Anzhelika Terliuga’yı1-0 yenerek geldiği finalde Tayvanlı Tzu Yu
Wen’e 3-1 kaybetti. 

Guadalajara’dan altın madalya ile ayrılan ku-
mite 61 kilodaki temsilcimiz Merve Çoban,
Fransız Gwendoline Philippe karşısında tata-

Bu yıl büyüklerde
yarışan Eray Şam-
dan, Hollanda’da
güçlü rakiplerini ge-
ride bırakarak şam-
piyonluğa ulaştı. 



miden 2-0 yenik ayrılarak gümüş madalya ile Hol-
landa’dan döndü. 

İKİ YIL SONRA İLK
2017 Avrupa Şampiyonu Erkek Kumite Milli

Takımı’nın üyesi Rıdvan Kaptan, kumite +84 kiloda
elde ettiği derece ile iki yıl aradan sonra Premier
Lig’deki ilk madalyasını yine Hollanda’da kazandı.
19 Mart 2016’da Rotterdam’da Enes Erkan’ı mağlup
ederek altın madalya kazanan Kaptan, bu kez
repesaj finalinde Suudi Tareg Hamedi’yi 6-2 yenerek
üçüncülükle organizasyonu noktaladı. 

Nisan 2017’de Rabat’ta ikinci olan Ömer Ke-
maloğlu da yaklaşık bir yıl sonra kürsüde yer almayı
başardı. Milli karateci, kumite 67 kilo repesaj fina-
linde Kazak Assylbek Muratov’u 5-3 ile geçerek
bronz madalyaya uzandı. 

2017’nin Grand Winner’ı Serap Özçelik Arapoğlu
da kumite 50 kilo repesaj finalinde karşılaştığı
2015 Avrupa Şampiyonu Ukraynalı Kateryna
Kryva’yı normal süresi 1-1 biten mücadelede hakem
kararıyla mağlup ederek üçüncü oldu. 

Erkekler ferdi katada Ali Sofuoğlu, repesaj fi-
nalinde İspanyol Damian Quintero’ya kaybederken,
kadınlar kumite +68 kiloda da Meltem Hocaoğlu,
ev sahibi ülkeden Ingrid Creemers’e mağlup oldu.

TAKIMLAR KÜRSÜDE
Dilara Eltemur, Gizem Sofuoğlu, Rabia Küs-

müş’ten oluşan Avrupa Şampiyonu Kadın Kata
Milli Takımı, üçüncülük finalinde Hırvatistan’ı 4-
1 mağlup etti. 
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2017’nin Grand Winner’ı Serap, istikrarlı
grafiğini Hollanda’da da sürdürdü. 

Ali Sofuoğlu, Emre Vefa Göktaş ve Kutluhan
Duran’dan oluşan Erkek Kata Milli Takımı da İran’ı
5-0 yenerek Hollanda’dan bronz madalya ile ayrıl-
mayı başardı. 

“ŞEHİTLERİMİZE ARMAĞAN EDİYORUZ”
Büyükler Karate Milli Takımı Teknik Direktörü

Murat Delihasan, 2017’de yoğun bir hazırlık dönemi
geçirdiklerini hatırlatarak, 2018 yılı itibariyle dünya
sıralamasına puan veren organizasyonlarda form
grafiklerini yükseltmeye başladıklarını söyledi.

Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları kota müsaba-
kaları öncesi dünyanın en iyilerinin katıldığı tur-
nuvalarda öncelikli hedeflerinin eksiklerini gidermek
olduğunu vurgulayan Murat Delihasan, “Avrupa
Büyükler Karate Şampiyonası öncesi Hollanda’da
ciddi bir sınav verdik. Sıralamada ilk 50’de yer alan
sporcuların katıldığı turnuvada sporcularımızın
yükselen form grafiği neticesinde önemli bir başarı
elde ettik. Hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyorum.
Çanakkale Zaferi’nin 103. yıldönümünde kazandı-
ğımız bu başarımızı, Şehitlerimize ve vatanımızı
korumak adına Afrin’de zorlu bir görevde olan
Mehmetçiklerimize armağan ediyoruz” dedi.
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RIDVAN KAPTAN

KARATE 1 PREMIER LİG - ROTTERDAM
16 -18 MART 2018, HOLLANDA

KADINLAR
KATA

1 Sandra Sanchez Jaime      İspanya
2 Emiri Iwamoto                    Japonya
3 Mo Sheung Grace Lau      Hong Kong
3 Hikaru Ono                          Japonya

KUMİTE                                    
n 50 KG 
1 Ayaka Tadano                     Japonya
2 Srunita Suri Sukatendel   Endonezya
3 Elena Stepanova                Rusya
3 Serap Özçelik Arapoğlu   Türkiye

n 55 KG 
1 Tzu-Yun Wen                       Tayvan
2 Tuba Yakan                          Türkiye
3 Sara Yamada                       Japonya
3 Anzhelika Terliuga              Ukrayna

n 61 KG 
1 Gwendoline Philippe         Fransa
2 Merve Çoban                      Türkiye
3 Anita Serogina                    Ukrayna
3 Nguyen Thi Ngoan             Vietnam

n 68 KG 
1 Johanna Kneer                    Almanya
2 Miroslava Kapunova         Slovakya
3 Halyna Melnyk                    Ukrayna
3 Lea Avazeri                          Fransa

n +68 KG 
1 Ayumi Uekusa                     Japonya
2 Hamideh Abbasali             İran
3 Mirnesa Bektas                  Bosna Hersek
3 Ingrid Creemers                  Hollanda

TAKIM KATALAR
ERKEKLER                              

1 İtalya
2 İran
3 Türkiye
3 Karadağ

BAYANLAR
1 İspanya
2 Almanya
3 Türkiye
3 Malezya

ERKEKLER
KATA

1 Issei Shimbaba                     Japonya
2 Antonio Diaz                         Venezuela
3 Yi-Ta Wang                            Tayvan
3 Damian Hugo Quintero      İspanya

KUMİTE                                     
n 60 KG 
1 Eray Şamdan                        Türkiye
2 Aykut Kaya                           Türkiye
3 Firdovsi Farzaliyev               Azerbaycan
3 Douglas Brose                      Brezilya

n 67 KG 
1 Burak Uygur                         Türkiye
2 Stefan Pokorny                    Avusturya
3 Luca Maresca                       İtalya
3 Ömer Kemaloğlu                 Türkiye

n 75 KG 
1 Ken Nishimura                     Japonya
2 Bahman Asgari                    İran
3 Logan Da Costa                    Fransa
3 Rafael Aghayev                    Azerbaycan

n 84 KG 
1 Uğur Aktaş                            Türkiye
2 Mohamed Elkotby               S.Arabistan
3 Aykhan Mamayev               Azerbaycan
3 Ryutaro Araga                      Japonya

n +84 KG 
1 Jonathan Horne                   Almanya
2 Moreno Sheppard               Hollanda
3 Mehdi Filali                            Fransa
3 Rıdvan Kaptan                     Türkiye

Rıdvan Kaptan, Premier Lig’de son madalyasını kazan-
dığı Rotterdam’da bir kez daha kürsüde yer aldı. 

Dilara Eltemur, Gizem Sofuoğlu ve Rabia Küsmüş’lü kata milli
takımımız, Rotterdam’da da kürsüyü boş geçmedi. 
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Karate 1 PremIer Lig’de sezonun dördüncü etabIna Fas ev sahiP-
Liği yaPtI. 2016’dan sonra iLK aLtIn madaLyasInI rabat’ta Kazanan
aLi soFuoğLu, Premier Lig Kariyerinde dördüncü Kez zirveye çIKtI.

DÖRDÜNCÜ ALTIN
RABAT’TA GELDİ
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Repesaj finaline çıkan Mehmet Yakan ise
İtalyan Samuel Stea’yı 4-1 yenip bronz madal-
yanın sahibi olurken, 2016 Hollanda’dan sonra
Premier Lig’de tekrar kürsüye çıktı. Kadınlar
ferdi kata dalında da Dilara Eltemur, İspanyol
Raquel Ray’i 4-1 mağlup ederek bu sezon Premier
Lig’de ilk kez ferdi olarak kürsüde yer aldı. 

Avrupa Şampiyonu unvanına sahip Dilara
Eltemur, Gizem Sofuoğlu ve Rabia Küsmüş’ten
oluşan Kadın Kata Milli Takımı, İspanya ve
Avusturya’yı yenerek finalde ev sahibinin kar-
şısına dikildi. Fas karşısında güçlü bir performans
gösteren Ay-Yıldızlı ekip, tatamiden 4-1 galip
ayrılarak şampiyonluklarına bir yenisini ekledi.

ÜST ÜSTE İKİNCİ GÜMÜŞ
Kumite 60 kilodaki tecrübeli isim Aykut

Kaya, Premier Lig’de üst üste ikinci etapta da
adını finale yazdırmayı başardı. 2017’yi sıkletinin

SIRBİSTAN’ın Novi Sad kentinde düzenlenen
53. Avrupa Büyükler Karate Şampiyonası öncesi
son ciddi müsabakasına Fas’ta çıkan Büyükler
Karate Milli Takımı, performansıyla göz doldurdu.
6-8 Nisan tarihleri arasında düzenlenen ve 72
ülkeden 545 karatecinin mücadele ettiği Karate
1 Premier Lig’de sezonun dördüncü etabı olan
Rabat’ta Milliler, iki altın, bir gümüş ve altı
bronz madalya elde etti.

Prens Moulay Abdallah Spor Kompleksi’ndeki
organizasyonda Türkiye’nin kata dalındaki yıldız
isimleri Ali Sofuoğlu ile Mehmet Yakan, son
dörde kalarak erken finalde birbirlerine rakip
oldu. Zorlu mücadeleden 5-0 ile galip çıkan Ali
Sofuoğlu, zorluk derecesi yüksek sansai çizdiği
finalde İspanyol Sergio Galan Lopez’i de 3-2 ye-
nerek altın madalyayı boynuna astı. Milli katacı
böylece Premier Lig kariyerinde dördüncü zaferini
Rabat’ta elde etti. 

Fotoğraflar: Xavier Servolle / WKF

Sofuoğlu Ailesi, 
bir arada



en iyisi olarak kapatan Özbek Sadriddin Saymatov
ile karşılaşan Milli karateci, tatamiden 4-1 yenik
ayrılarak ikinci oldu. Rotterdam'da Eray Şamdan’a
kaybeden Kaya, üst üste ikinci gümüş madalyasını
Rabat’ta kazandı.

2017’yi Almanya’da kazandığı gümüş madalya
ile noktalayan Avrupa üçüncüsü Hafsa Şeyda Burucu,
2018’de ilk derecesini Rabat’ta elde etti. 2012
dünya ikincisi Milli karateci, kumite 68 kiloda
Fransız Lamya Matoub’i 2-1 mağlup ederek bronz
madalyanın sahibi oldu. Kumite +68 kiloda ise
Meltem Hocaoğlu, Yunan Eleni Xatziliadou’yu 3-
1’le geçti ve bronz madalya kazandı. 

Türk karatesinin yıldızı Serap Özçelik Arapoğlu,
üst üste ikinci Premier Lig etabında da kürsüde
yer aldı. 2017’yi Grand Winner olarak kapatan
2014 Dünya şampiyonu Milli karateci, kumite 50
kilo repesaj finalinde Japon Ayaka Tadano’yu ye-
nerek üçüncü oldu. 

Ali Sofuoğlu, Emre Vefa Göktaş ve Kutluhan
Duran’dan oluşan Erkek Kata Milli Takımı da
Suudi Arabistan’ı 5-0 yenerek üçüncülük kupasına
uzandı.

BEŞİNCİ ETAP İSTANBUL’DA
Dünya Karate Şampiyonası’nın ardından en

prestijli ve yoğun katılımlı organizasyon olan Karate
1 Premier Lig’de sezonun beşinci etabı İstanbul’da
yapılacak. 2010’dan bu yana ev sahipliği yapan
Türkiye’deki organizasyon 8-10 Haziran tarihleri

arasında düzenlenecek.
Dünya sıralamasına puan verecek etapta Bü-

yükler Karate Milli Takımı tam kadro yer alırken,
dünya karatesinin yıldız isimleri de bir kez daha
İstanbul’da buluşacak.

30 KaratetürK

TURNUVA / KARATE 1 PREMIER LİG - RABAT

Mehmet Yakan,
Fas’tan üçüncülükle

dönmeyi başardı.

Meltem Hocaoğlu,
bu sezonki ilk madalyasını
Fas’ta kazandı.
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50 kilonun yıldızları Serap ile Alexandra aynı karede.

Hafsa Şeyda Burucu, 68 kiloda üçüncü oldu.

KARATE 1 PREMIER LİG - RABAT
6-8 Nisan 2018, Fas

KADINLAR
KATA

1 Mo Sheung Grace Lau        Hong Kong
2 Sandra Sanchez Jaime       İspanya
3 Yaiza Martin Abello             İspanya
3 Dilara Eltemur                      Türkiye

KUMİTE                                         
n 50 KG 
1 Miho Miyahara                     Japonya
2 Khaoula Ouhammad          Fas
3 Alexandra Recchia               Fransa
3 Serap Özçelik Arapoğlu     Türkiye

n 55 KG 
1 Valeria Kumizaki                  Brezilya
2 Carla Burkitt                          İngiltere
3 Alesandra Hasani                Hırvatistan
3 Syakilla Salni Jefry               Malezya

n 61 KG 
1 Leila Heurtault                     Fransa
2 Xiaoyan Yin                           Çin
3 Boutheina Hasnaoui           Tunus
3 Gwendoline Philippe           Fransa

n 68 KG 
1 Katrine Pedersen                Danimarka
2 Iryna Zaretska                      Azerbaycan
3 Miroslava Kopunova           Slovakya
3 Hafsa Şeyda Burucu          Türkiye

n +68 KG 
1 Titta Keinanen                      Finlandiya
2 Laura Palacio Gonzalez      İspanya
3 Sohila Abouismail                Mısır
3 Meltem Hocaoğlu               Türkiye

TAKIM KATALAR
ERKEKLER                      

1 Fas
2 Malezya
3 İspanya
3 Suudi Arabistan

BAYANLAR
1 Türkiye
2 Fas
3 İtalya
3 Avusturya Ali Sofuoğlu, ferdi katada şampiyon oldu.

ERKEKLER
KATA

1 Ali Sofuoğlu                          Türkiye
2 Sergio Galan Lopez             İspanya
3 Mehmet Yakan                    Türkiye
3 Yi-Ta Wang                            Tayvan

KUMİTE                                     
n 60 KG 
1 Sadriddin Saymatov           Özbekistan
2 Aykut Kaya                           Türkiye
3 Kaisar Alpysbay                   Kazakistan
3 Douglas Brose                      Brezilya

n 67 KG 
1 Ali Elsawy                              Mısır
2 Magdy Mamdouh Hanaf   Mısır
3 Tural Aghalarzade               Azerbaycan
3 Yves Tadissi                           Macaristan

n 75 KG 
1 Rafael Aghayev                    Azerbaycan
2 Dastonbek Otabolaev        Özbekistan
3 Gabor Harspataki                Macaristan
3 Thomas Scott                       Amerika

n 84 KG 
1 Ahmed Elmasry                   Mısır
2 Mohamed El Kotby             Mısır
3 Alvin Karaqi                           Kosova
3 Ivan Kvesic                            Hırvatistan

n +84 KG 
1 Mehdi Filali                            Fransa
2 Jonathan Horne                   Almanya
3 Daniel Molnar                       Macaristan
3 Shahin Atamov                    Azerbaycan

Karate hakemleri, adil oyun anlamına gelen
Beyaz Kart kampanyasına destek verdi. 
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3 YILDIR
ZİRVEDE
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Gaziantep’te düzenlenen 
Minikler ve Yıldızlar 
türkiYe karate 
ŞaMpiYonası’nda Genel 
klasMan birinciliğini elde
eden istanbul büYükŞeHir 
belediYesi spor kulübü, 
üst üste üçüncü Yıl da 
ilk sıradaki Yerini korudu.

Haber ve fotoğraflar: Gökhan Taner 

ASYA’dan Avrupa’ya uzanan tarihi İpek Yolu’nun önemli
geçiş noktalarından biri olması nedeniyle zengin bir
tarihsel kültüre sahip Gaziantep, karate camiasını
yaklaşık bir yıllık aranın ardından ikinci kez ağırladı.
Fransız kuvvetlerine karşı savunmasıyla verdiği 6317
şehide rağmen savunmasını cesaretle sürdürüp eşsiz
bir direniş göstermesi nedeniyle 6 Şubat 1921 tarihinde
TBMM tarafından “Gazilik” unvanını alan “Doğu’nun
Paris’i”, 28 Mart–1 Nisan tarihleri arasından Türkiye’nin
dört bir yanından şehre akın eden yaklaşık 5 bin katı-
lımcıya mükemmel bir misafirperverlik gösterdi. 

Ağustos 2016’da Ümit, Genç ve 21 Yaş Altı
Türkiye Şampiyonası’nın ardından Minikler ve Yıldızlar
Türkiye Karate Şampiyonası’na da ev sahipliği yapan
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Şahinbey Spor Salonu’ndaki organizasyonda 2005ile 2010 arası doğumlu sporcular mücadele etti. 
Kata ve kumite olmak üzere iki kategoride ya-

pılan şampiyonada kata branşında 12’si ferdi, altısıtakımda madalya dağıtıldı. Kumite branşında ise
38 ferdi dalda madalyalar sahiplerini buldu.

Son iki organizasyonda genel klasmanda ilk
sırayı alan İstanbul Büyükşehir Belediyesi SporKulübü, üst üste üçüncü yıl da unvanını korumayı
başardı. Çıktığı altı finalin beşinde galip gelen İs-tanbul ekibinde; minik kızlar kumite 32 kilodaAleyna Kahveci, yıldız kızlar 40 kiloda YağmurNazlıcan Başar, yıldız erkekler kumite 42 kilodaKerem Talha Yıldız, minik erkekler 35 kilodaHarun Emin Yalçın, minik erkekler 50 kiloda
Behçet Yavuz şampiyon olurken, minik erkekler40 kiloda Muhammet Emin Küçük ikinciliktekaldı. 

ERKAN VE EVSAN’IN YILDIZI PARLADI
Gaziantep’te en dikkat çekici performanslardan

biri Pendik Demirel Spor Kulübü adına yarışan
Amine Erkan’dan geldi. 2007 doğumlu minik kızlarkumite 40 kiloda şampiyon olan Erkan, aynı
başarıyı kata dalındaki performansına da taşıdıve iki altın madalya ile organizasyonu noktaladı.
Amine Erkan, bu başarısıyla kulübünün kürsüde
yer almasını sağlayan tek isim olmayı da başardı. 

Akbulut Gençlik Karate Spor Kulübü’nün for-
masını terleten Esma Sıla Evsan da tekrarlanması

Amine Erkan, kata ve kumite 
dallarında verdiği mücadeleleri altın
madalya ile taçlandırırken, ilginç 
sevinciyle de dikkat çekti. 
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Elif Şişmanoğlu, 
Türkiye ikincisi oldu

güç bir başarıya imza attı. Kata dalında yarışan
Evsan, 2015 yılından bu yana yarıştığı Türkiye
Şampiyonası’nda üst üste dördüncü altın madal-
yasını kazandı. 2005-2006 doğumlu yıldız kızlar
kata dalında tatamiye çıkan Sıla Evsan, finalde
Şule Zeynep Arslan’ı mağlup ederek zirvedeki
yerini korudu. 

REYKAN İKİ ŞAMPİYONLUK ÇIKARDI
Takım kata dalında yapılan müsabakalarda

genç yaşlarına rağmen sporcuların sergilediği per-
formanslar, seyir zevki yüksek mücadeleler ortaya
çıkardı. 

Ankara ekibi Reykan Spor Kulübü, üç dalda
final yapma başarısı gösterdiği Gaziantep’te iki
şampiyonluk çıkardı. 2005-2006 doğumlu yıldız
erkekler kata dalında Ay-yıldız Karate-Do Spor
Kulübü’nü mağlup eden Ankara ekibi, 2009-2010
minik erkekler takım kata dalında da Uşak Karate
Özlem Spor Kulübü’nü yenerek altın madalyanın
sahibi oldu. 2007-2008 doğumlu minik erkekler
takım kata dalında ise İstanbul ekibi Pars Karate
Spor Kulübü’ne yenilerek ikincilikte kaldı. 

ŞAHİN KARATE-DO KAYIPSIZ
Kazandığı yedi madalya ile genel klasmanda

üçüncü sırayı alan Şahin Karate-Do Spor Kulübü,
yer aldığı dört finalde de kayıpsız giderek dört

altın madalya kazandı. Ankara temsilcisinde Alperen
Helvacı minik erkekler kumite 45 kiloda, Tarık
Koç minik erkekler kata dalında, Nurettin Kaya
yıldız erkekler kumite 40 kiloda ve Mehmet Koç
da minik erkekler kata dalında kürsünün ilk sırasını
alan isimler oldu. Mustafa Utku Şahin’in üçüz öğ-
rencileri Sena, Sema ve Esma Sarıoğlu da Türkiye
Şampiyonası’ndaki ilk deneyimlerini üçüncülük
kupasını kaldırarak taçlandırdı.

Üst üste ikinci Türkiye
şampiyonluğunu kut-
layan Efe Kayacık, al-
tın madalyasını, aynı
zamanda antrenörü
olan Nurkan Kaya-
cık’tan aldı. (altta)
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uŞak karate ÖzleM spor kulubü derneği,
Minikler ve Yıldızlar türkiYe karate 
ŞaMpiYonası’nın en baŞarılı perforMansına
iMza attı. dÖrdü altın toplaMda 11 MadalYa
kazanan uŞak ekibi, Gaziantep’te en çok
podYuM GÖren kulüp oldu.

ŞUBAT 2016’da federe olduktan sonra kısa
zamanda önemli işlere imza atan Uşak Karate
Özlem Spor Kulübü, tarihe not düşülecek bir
başarı hikayesini Gaziantep’te yazdı. Geçti-
ğimiz yıl Antalya’da Minikler ve Yıldız Türkiye
Karate Şampiyonası’na ilk kez katılım gösteren
ve üç kategoride beş sporcuyla mücadele eden
Uşak temsilcisi, Süleyman Aydemir ile de
takım kata dalında Balkan şampiyonluğu se-
vinci yaşamıştı. Aradan geçen bir yılda beş
katı sporcuyla ‘Doğu’nun Paris’ine gelen Dinçer
Güngör ve talebeleri, alkışlanacak bir perfor-
mansla 2018 yılını en çok podyum gören
kulüp olarak noktaladı. 

Şahinbey Spor Salonu’ndaki organizas-
yonda dokuz kez ile en çok final yapma
başarısı gösteren kulüp unvanını da alan Uşak
Karate Özlem Spor Kulübü’nde geçtiğimiz
yılı kumite 40 kiloda Balkan ve Türkiye Şam-
piyonu olarak kapatan Süleyman Özdemir,
bu yıl 52 kiloda yarışsa da yerini korudu ve
Kemal Efe Köseaydın’ı mağlup ederek ilk

UŞAK’IN YILDIZI 
PARLADI
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sırayı aldı. Uşak ekibinde 2008 doğumlu
sporcular Yusuf Türkmen ve Efe Aydın, mi-nikler kumite 35 kilo finalinde karşılaştı.Mücadeleyi kazanan Türkmen, kariyerine
önemli bir başarı ekledi. Yıldız bayanlarkumite 35 kiloda Sümeyra Gürbüz ile minik
erkekler kumite 30 kiloda da Rafet Egeİnan şampiyon olan diğer isimlerdi.

2009-2010 doğumlu minik erkekler ta-
kım kata dalında finalde Reykan Spor Ku-
lübü’ne kaybederek ikinci olan Uşak tem-
silcisi, 2007-2008 doğumlu minik erkekler
takım kata dalında da üçüncülük kürsüsündeyer aldı. 

KATADA GAZİOSMANPAŞA FARKI
Şahinbey’den üç altın, bir bronz madalya

ile ayrılan Gaziosmanpaşa Belediyespor,kata dalında aynı başarıya ulaştı. İstanbulekibinde 2005-2006 doğumlu yıldız kızlar
kata takımı ile 2007-2008 doğumlu minik
kızlar kata takımı şampiyonluğa ulaştı. Bi-
reysel müsabakalarda ise Elif Irmak Özdemir
yıldız kızlar kata dalında Türkiye’nin en
iyisi olmayı başarırken, Tuana Irmak daüçüncü oldu. 

Adnan Şamdan’ın antrenörlüğünü yap-
tığı Darıca Belediyesi Eğitim Spor Kulübü,
çıktığı dört finalden üçünü kazanarak top-
lamda yedi madalya ile genel klasman dör-düncüsü oldu. Kocaeli ekibinde son iki yılda
gümüş ve bronz madalya kazanan Kutay
Gökalp, yıldız erkekler kumite +55 kilodaYiğitcan Koçak’ı 4-1 mağlup ederek arzu-ladığı altın madalyaya Gaziantep’te ulaştı.Son iki yılda üçüncülükte kalan Taylan
Cemal Sakin de madalya rengini altına çe-
virerek yıldız erkekler 47 kiloda ilk sırayı
aldı. 2016 Bursa’da finalde üzülen taraf
olan Zeynep Ceren Şınık, mücadele ettiğiyıldız kızlar 45 kilo finalinde Aişe Nur Çak-
mak’ı yenerek Gaziantep’te sevinen taraf
oldu. 

MADALYALAR İSMAİL EMANET’TEN
Türkiye Şampiyonası’nın yeni ekiple-

rinden Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Spor
Kulübü, Gaziantep’te iki altın, bir gümüş
ve bronz madalya kazandı. Yıldız erkekler+52 kiloda şampiyon olan Enes Karaman
ile minik kızlar 44 kiloda ilk sırayı alan
Eda Nur Çetin, Türkiye Gençlik Vakfı Genel
Başkanı İsmail Emanet’in elinden madal-yalarını aldı. Minik kızlar 40 kiloda ikinci
olan Nadide Akyüz ile yıldız kızlar 50 kilodaüçüncü olan Azra Diyar Köstekçi dereceyapan diğer isimlerdi. 

Türkiye Gençlik Vakfı Spor Kulübü’nün altın madalyasını, Genel Başkan İsmail Emanet takdim etti.

Uşak Karate Özlem Spor
Kulübü Antrenörü Dinçer
Güngör.
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ŞaHinbeY spor salonu’nda düzenlenen
ŞaMpiYonada 59 ilden sporcular YarıŞtı.
Müsabakaların nefes kestiği orGanizas-
Yonun açılıŞ sereMonisinde ise robo-
karate GÖrücüYe çıktı. 

KARATE camiasını ikinci kez ağırlayan Gazi-
antep’te düzenlenen Minikler ve Yıldızlar
Türkiye Karate Şampiyonası’nda 59 şehirden
1260 erkek, 944 kız sporcu tatamiye çıktı.
30 Mart Cuma günü yapılan açılış seremoni-
sine Türkiye Karate Federasyonu Başkanı
Esat Delihasan’ın yanı sıra Gaziantep Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekreteri Deniz Köken,
Türkiye Karate Federasyonu Onursal Yönetim
Kurulu Üyesi A. Hikmet Yanartaş, TKF Yö-
netim Kurulu Üyesi Mustafa Kazım Özbay-
raktar, Gaziantep Gençlik ve Spor İl Müdürü
Ökkeş Demir, Gaziantep İl Sağlık Müdürü
Doç. Dr. Abdulkadir Turgut, sporcu ve antre-
nörler katılım gösterdi.

İNSAN HAYATINA DOKUNUYORUZ
Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Esat

Delihasan, yaptığı konuşmada, şampiyonaya
katılımın önemli düzeyde olduğunu belirterek,
“Genç sporcularımızı gördükçe mutlu oluyo-
rum. Onların heyecanı ve mücadelesi bizleri
gelecek için motive ediyor. Mücadele eden
tüm sporcu ve antrenörlerimize başarılar di-

59
İL YARIŞTI
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daşlarımıza umut olmaya çalışıyoruz” ifadelerini
kullandı.

KÖKEN: GAZİANTEP GENÇ BİR ŞEHİR
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Genel 

Sekreteri Deniz Köken, karate camiasını Ga-
ziantep’te ağırlamaktan dolayı duydukları
memnuniyeti dile getirerek, “Sporcu ve antre-
nörler dışında ailelerin buraya gelmesi önemli.
Veliler, bu işe sahip çıkarsa bu iş daha da bü-
yüyecek demektir. Gaziantep, her üç kişiden
birinin 18 yaş altında olduğu genç bir şehir. O
yüzden gençlerle ilgili ne yapsak az, gelecek
onların elleri altında olduğundan onlara yatırım
yapmamız gerekir” dedi. 

ROBOKARATE GÖRÜCÜYE ÇIKTI
Konuşmaların ardından Gaziantep Büyük-

şehir Belediye Spor Karate Antrenörü Abdul-
kadir Akkurt ve öğrencilerinin antrenmanlarda
kullandıkları Robokarate, ilk kez görücüye
çıktı. Kısa bir sunum gerçekleştiren Akkurt
ile öğrencilerinin performansları, tribünlerin
ilgisini ve beğenisini kazandı. 

liyor, onları bu zorlu yarışmada yalnız bırak-
mayan ailelerine de teşekkür ediyorum” dedi.

Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü’nün deste-
ğiyle tüm katılımcılara uygulanan sağlık tara-
masının önemine de dikkat çeken Başkan Esat
Delihasan, “Türkiye Karate Federasyonu olarak
sosyal sorumluluk projelerine de büyük önem
veriyoruz. Sadece sportif başarıyı hedefleyen
bir yapı değil, hayatın içinde olan, yaptığımız
çalışmalarla insanların hayatına dokunan bir
federasyon olmayı hedefliyoruz. Daha önce
gerçekleştirmiş olduğumuz kan bağışı, tekerlekli
sandalye, kök hücre kampanyalarıyla vatan-

Gaziantep Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreteri Deniz Kö-
ken, açılış seremonisinde yap-
tığı konuşmada, kültürel ve ta-
rihsel zenginlikleri nedeniyle
Gaziantep’in sosyalleşme şehri
olduğunu söyledi. 
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SOSYAL sorumluluk alanında yaptığı çalışmalarla
öncü kurumlardan olan Türkiye Karate Fede-
rasyonu, Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü’nün
desteğiyle tüm katılımcıları sağlık taramasından
geçirdi. Gaziantep’te düzenlenen Minikler ve
Yıldızlar Türkiye Karate Şampiyonası’nda önemli
bir sosyal sorumluluk projesi daha hayata geçti.
Sportif başarı ve organizasyon düzenleme nok-
tasındaki çalışmaların yanı sıra bu alanda da
adımlar atan ve öncü olan Türkiye Karate Fe-
derasyonu, Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü ile
işbirliğine gitti. Bu doğrultuda 29 Mart-1 Nisan
tarihleri arasında Şahinbey Spor Salonu’nun
dışına kurulan özel sağlık aracında tüm katı-
lımcılar, alanında uzman hekimler tarafından
sağlık kontrolünden geçti. 

Geçtiğimiz yıllarda Türk Kızılayı ile işbirliğine
giderek kan bağışı, kök hücre ve tekerlekli san-
dalye kampanyaları düzenlediklerini hatırlatan
Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Esat De-
lihasan, “Sadece sportif başarı ile anılan bir fe-
derasyon olmak istemiyoruz. Sosyal sorumluluk,
üzerinde ciddi şekilde durduğumuz alanlardan
biri. Bu doğrultuda daha önce yaptığımız kam-
panyalara bir yenisini ekledik. Gaziantep İl
Sağlık Müdürlüğü’ne vermiş oldukları destek
için çok teşekkür ediyorum” dedi. 

Sosyal sorumluluk alanında yaptıkları ça-
lışmalara devam edeceklerini belirten Başkan
Esat Delihasan, hayatın içinde olan, yaptıkları
çalışmalarla insanların hayatlarına dokunan
bir federasyon olmayı hedeflediklerini söyledi. 

KATILIMCILAR SAĞLIK
TARAMASINDAN GEÇTİ
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BAYANLAR / KATA
1 Elif Irmak Özdemir                      İstanbul
2 Ayşegül Açıkgöz                          Kırıkkale
3 Nazife Atbaş                                İstanbul
3 Tuana Irmak                                 İstanbul
KUMİTE                                              
n 35 KG 
1 Sümeyra Gürbüz                         Uşak
2 Mercan Meriç Deniz                   İstanbul
3 Elif Şişmanoğlu                           İstanbul
3 Betül Aktürk                                 Konya
n 40 KG
1 Yağmur Nazlıcan Başar             İstanbul
2 Şevval Feyza Tabak                    Antalya
3 Yağmur Güngör                           Kocaeli
3 rukiye Yıldız                                 Sivas
n 45 KG
1 Zeynep Ceren Şınık                     Kocaeli
2 Aişe Nur Çakmak                        İstanbul
3 Hatice Nur Büyükşen                Konya
3 Esmanur Tenekeci                      Yalova
n 50 KG
1 Aysima Gül                                   İstanbul
2 Esmanur Öztekin                        İstanbul
3 Berra Demirtürk                          Kocaeli
3 Azra Diyar Köstekçi                    İstanbul
n +50 KG
1 Eslem Tavaşlı                               Uşak
2 İlkim Şevval Kalpaklı                   Tekirdağ
3 Erva Uzunoğlu                             İstanbul
3 Zehra Dinçer                                İstanbul

2007 DOĞUMLULAR
ERKEKLER / KATA

1 Mehmet Koç
2 Eyüp Can Çalışkan                      İstanbul
3 Alparslan Küçükaltun                 İstanbul
3 Onur Savrum                               Balıkesir
ERKEKLER TAKIM / KATA 

1 Pars Karate Spor Kulübü          İstanbul 
2 reykan Spor Kulübü-B              Ankara
3 Karaman Gençlik ve Spor         Karaman
3 Uşak Karate Özlem Spor          Uşak
KUMİTE                                              
n 35 KG 
1 Harun Emin Yalçın                      İstanbul
2 Hikmet Enes Tınas                     Muğla
3 Mehmet Alperen Karataş         Bursa
3 Efe Günseven                              İstanbul
n 40 KG 
1 İbrahim Hilmi Uncuoğlu            İstanbul
2 Gürkan Kaan Kılıç                        Giresun
3 Yaşar Emre Görür                       İstanbul
3 Bünyamin Yazıcı                          İstanbul
n 45 KG 
1 Mehmet Efe Kayacık                  Sakarya
2 Ayberk Elduran                            Antalya
3 Umut Efe Eltuğral                       İstanbul
3 Barış Çolak                                   Bursa
n 50 KG 
1 Behçet Yavuz                               İstanbul
2 Efe Yılmaz Kılıçsel                       İstanbul
3 Yiğit Eren Kaba                            Sakarya
3 Celal Can Yavuz                           Bursa
n +50 KG 
1 Mehmet Akif Çıtlak                    Giresun
2 Emin Can İstanbullu                   İstanbul
3 İsa Emir Balcı                               Bursa
3 Onur Kahraman                          İstanbul
BAYANLAR / KATA

1 Armina Erkan                               İstanbul
2 Tuğçe Bilginsoy                           İstanbul
3 Ezel Su Yeşilkaya                        Ankara
3 Gizem Can                                    Hatay
BAYANLAR TAKIM / KATA

1 Gaziosmanpaşa Belediye (B)   İstanbul
2 Afyonkarahisar Karma Takım  Afyon
3 Pars Karate Spor Kulübü          İstanbul
3 Akbulut Gençlik Karate Spor    İstanbul
KUMİTE                                              
n 32 KG 
1 Aleyna Kahveci                            İstanbul
2 Miray Demir                                 Adana
3 Berfin Sakyen                              Tunceli
3 Emine Acar                                   Ankara

n 36 KG 
1 Buse Kılıç                                      İstanbul
2 Berfin Gürsu                                 Kocaeli
3 İlayda Albaş                                  rize
3 Nurefşan Coşkun                        İstanbul
n 40 KG 
1 Armina Erkan                               İstanbul
2 Güzide Canan Taphasanoğlu   İstanbul
3 Berfin Taş                                     İstanbul
3 Dilara ravza Acemoğlu             Konya
n 44 KG 
1 Eda Nur Çetin                               İstanbul
2 Naz Vural                                      Trabzon
3 Miray Keleş                                  Sakarya
3 İlayda Ecem Su Şeker                Artvin
n +44 KG 
1 Meryem Tatlıoğlu                        Hatay
2 Sıla Birgül                                      Bayburt
3 İrem Nur Cünedioğlu                  İstanbul
3 Sude Kaçar                                   Uşak
2008 DOĞUMLULAR
ERKEKLER / KATA

1 Tarık Koç                                        Ankara
2 rafet Ege İnan                             Uşak
3 Osman Burak Keleş                   İstanbul
3 Furkan Çeliktenyıldız                  İstanbul
KUMİTE                                              
n 30 KG 
1 rafet Ege İnan                             Uşak
2 Mehmet Efe Eker                        Konya
3 Yıldıray Uğural                              Çanakkale
3 Utku Şahin                                    Kocaeli
n 35 KG 
1 Yusuf Türkmen                            Uşak
2 Efe Aydın                                       Uşak
3 Osman Burak Keleş                   İstanbul
3 Kağan Aslan                                 İstanbul
n 40 KG 
1 Furkan Çakır                                 Kırşehir
2 Muhammet Emin Küçük           İstanbuk
3 Ozan Yıldırım                                Antalya
3 Yusuf Arslan                                 Antalya
n 45 KG 
1 Alperen Helvacı                           Ankara
2 Emre Balarısı                               İstanbul
3 Yetkin Başbunar                          Kırklareli
3 Beytullah Alp Ölmez                  Edirne
n +45 KG 
1 Doğan Egecan Tercan                İzmir
2 Efe Sağdıç                                     Antalya
3 Suat Kaçar                                    Ankara
3 Metehan Özderya                       İstanbul
BAYANLAR / KATA

1 Yasemin Yağcı                              Kocaeli
2 Zeynep Nisa Kuru                       Ankara
3 Aysu Uçar                                     Bartın
3 Duru Su Kanç                               İzmir
KUMİTE                                              
n 30 KG 
1 Nehir Kılıç                                      İstanbul
2 Ayşenur Bekler                            Kocaeli
3 Nisanur Erişen                             Bursa
3 Hatice Kübra Acemoğlu            Konya
n 34 KG
1 rana Can                                      İstanbul
2 Elanaz Arslan                               Muğla
3 Saliha Yarımbaş                          Sakarya
3 Nurdağ Karayiğit                         İstanbul
n 37 KG
1 Gözde Baydemir                         İstanbul
2 Güldeniz Şahinoğlu                    Antalya
3 Zeynep Beren Sayılır                  Samsun
3 Beyza Nur Kahya                        Bursa
n 40 KG
1 rabia Solak                                  Sakarya
2 Nadide Akyüz                              İstanbul
3 Sare Ekinci                                    Kocaeli
3 Esin Kopsali                                  Sakarya
n +40 KG
1 Melisa Kurdoğlu                          İstanbul
2 Naz Bakaç                                    Antalya
3 Sude Dağaşan                             Antalya
3 Belinay Aydın                               Çanakkale

MİNİKLER-YILDIZLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 
29 MArT – 1 NISAN 2018 / ŞAHINBEY SPOr SAlONU – GAZIANTEP

2005-2006 DOĞUMLULAR
ERKEKLER / KATA

1 Furkan Kaynar                             Ankara
2 Ali Efe Akbaba                             Ankara
3 Enes Durmuş Çelen                   İstanbul
3 Ahmet Zahit Yurtseven             Ankara
KUMİTE                                              
n 40 KG 
1 Nurettin Kaya                              Ankara
2 Emre Efe Erçavuş                       İstanbul
3 Muhammed B. Uncuoğlu          İstanbul
3 Mücahit Duman                          Sakarya
n 45 KG 
1 Emirhan Uygun                           Sakarya
2 Gökhan Akkoyun                         Adana
3 Merabi Surmanidze                   Antalya
3 Emirhan Durmuş                        Tekirdağ
n 55 KG 
1 Efe Düğeroğlu                              Ankara
2 Mustafa Berke Gezer                Tekirdağ
3 Ahmet Berke Ertan                    Kocaeli
3 Serkan Aratcelfe                         Adana
n +55 KG 
1 Kutay Gökalp                               Kocaeli
2 Yiğitcan Koçak                             Bursa
3 Gürşad Cavadzade                     Ankara
3 Ayberk Ay                                     İstanbul
BAYANLAR / KATA

1 Esma Sıla Evsan                         İstanbul
2 Şule Zeynep Arslan                    İstanbul
3 Nurcan Göksu                              Ankara
3 Hayrunnisa Genç                        Ankara
BAYANLAR / TAKIM KATA

1 Gaziosmanpaşa Bld. (B)            İstanbul
2 Amasya Gençlik ve Spor K.       Amasya
3 Şahin Karate-Do Spor               Ankara
3 Başkent Çınar Spor                    Ankara
KUMİTE                                              
n 42 KG 
1 Hatice Sena Kayacan                 Muğla
2 Hira Nur Temizel                         Kocaeli
3 Serra Melis Gider                        Kocaeli
3 Azra Çakır                                     Kocaeli
n 47 KG 
1 Esin Vataner                                Bursa
2 Ayşe Gül Yasatekin                     Ankara
3 Nisa Sazak                                    İstanbul
3 Ilgın Işık Yılmaz                            İstanbul
n +47 KG 
1 Bilge Ülkü                                     Tekirdağ
2 Hacer Arslan                                İstanbul
3 Seher Turalı                                  Bursa
3 Nevin Damla Uçma                    Ankara
2006 DOĞUMLULAR
ERKEKLER / KATA

1 Enes Özdemir                              Ankara
2 Muhammed Efe Yurtseven      Ankara
3 Abdullah Amar Saad Alqaisi     Ankara
3 Ozan Parlak                                  İstanbul
KUMİTE                                              
n 37 KG 
1 Doğu Taş                                       Tekirdağ
2 Yuşa Bican                                    Yalova
3 Furkan Sertel                               Kocaeli
3 Yahya Kubilay Yılmaz                 Balıkesir
n 42 KG 
1 Kerem Talha Yıldız                       İstanbul
2 Burak Yıldız                                   İstanbul
3 Ahmet Demircioğlu                    İstanbul
3 İbrahim Musab Yıldız                 Sakarya
n 47 KG 
1 Taylan Cemal Sakin                    Kocaeli
2 Berkalp Kahya                             Bursa
3 Abdulkadir Uyumaz                    Sivas
3 Sefa Onur Er                                Sakarya
n 52 KG 
1 Süleyman Aydemiz                    Uşak
2 Kemal Efe Köseaydın                 Adana
3 Muhammet Can                          Bursa
3 Mehmet Akif Demir                   Adana
n +52 KG 
1 Enes Karaman                             İstanbul
2 Enes Talha Sözen                       İstanbul
3 Atakan Baydar                             İstanbul
3 Faruk Zeytinci                              Bursa
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Mehmet Efe Kayacık, üst üste ikinci şampiyonluğuna ilerlerken, elemeler boyunca vur-

duğu ura-mawashiler ile dikkat çeken bir performansa imza attı. 

Emin Can İstanbullu

Amine Erkan

Ozan Parlak
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FARKLI
DUYGULAR
Genç sporcular, Gaziantep’te
farklı duyguları yaşadı. Şans-
sız bir şekilde finalin kapısın-
dan dönüp madalyasız ayrı-
lan Efekan (sağda) büyük
üzüntü yaşarken, finale ka-
lan Nejmi Alkan’ın öğrencileri
de sevinçlerini antrenörleri
ile paylaştı. 



KULÜPLER seviyesindeki en önemli organizasyon olan
Kulüpler Türkiye Karate Şampiyonası, 27-29 Nisan ta-
rihleri arasında Bolu’da düzenlendi. Bolu Belediyesi’nin
desteğiyle gerçekleşen organizasyonda Türk karatesinin
yıldızları bu kez kulüpleri adına tatamiye indi. Üç gün
süren müsabakalarda 169 kulüpten 704 erkek, 484
kadın sporcu mücadele etti. 

Bolu Kapalı Spor Salonu’nun ev sahipliği yaptığı
müsabakalar ümit, genç ve büyükler kategorilerinde
düzenlendi. Toplam sekiz dalda madalyaların dağıtıldığı
organizasyonda 25 kulüp, en az bir kez de olsa kürsüde
yer almayı başardı. 

Gaziosmanpaşa Belediyespor, elde ettiği üç şampi-
yonluk ile en başarılı kulüp oldu. Kata branşını domine
eden İstanbul temsilcisi, geçen yıl ikincilikte kaldığı
büyük bayanlar takım kata dalında Trabzon Belediyes-

Fotoğraflar: Ali Can Duman

GAZİOSMANPAŞA
DOMİNE ETTİ
Bolu’nun Ev sAhipliği yApTığı KulÜplER TÜRKiyE KARATE ŞAmpiyonAsı’ndA 
GAziosmAnpAŞA BElEdiyEspoR, En BAŞARılı KulÜp olARAK önE çıKTı.
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Hasan Arslan 
takımıyla 

şampiyonluğa ulaştı



por’u mağlup ederek kürsünün ilk sırasına çıktı. Ümit-
genç erkek takım kata dalında Ankara temsilcisi Doğukan
Karate İhtisas Kulübü’nü mağlup eden İstanbul ekibi,
ümit-genç bayan takım kata dalında da Ankara’yı temsil
eden Akyıldırım Karate-Do Spor Kulübü’nü yenerek
şampiyonluk kupasını müzesine götürdü. 

Ümit-genç bayan takım kumite dalında da şampi-
yonluk kupası Yazıcı Spor Kulübü’nün olurken, Fethiye
Gençlik Hizmetleri Spor ikinci sırayı aldı. Hendek
Gençlik Spor Kulübü ile Kocaeli Büyükşehir Belediye
Kağıtspor Kulübü de üçüncülüğü paylaştı. 

BURSA’DAN TARİHİ GALİBİYET
Karaçayır’daki zorlu mücadelelerde sonucu merakla

beklenen büyük erkekler kumite finali nefes kesti. Son
üç yıldır bu kategorinin bir numarası olan İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi Spor Kulübü, bu yıl unvanını Bursa’ya
kaptırdı. Zorlu mücadelede kazanan Bursa Büyükşehir
Belediyespor, rakibinin hegemonyasına son vererek ta-
rihinde ilk kez bu kategoride şampiyonluk kupasının
sahibi oldu. Kürsünün üçüncülük basamağında da
Antalya temsilcisi Kamikaze Karate İhtisas Spor ile
Kocaeli ekibi Darıca Belediyesi Eğitim Spor yer aldı. 

Kadınlar takım kumite finalinde Kocaeli Büyükşehir
Belediye Kağıtspor’u yenmeyi başaran Sakarya temsilcisi
Olimpik Akademi Eğitim Spor Kulübü, ilk sırada yer
aldı. İstanbul’un paylaştığı üçüncülük kupaları ise
İstanbul Büyükşehir Belediyespor ile Karamollaoğlu
Spor Kulübü’nün oldu. 

Karate branşının yeni ekiplerinden Arnavutköy Be-
lediyespor, bir önceki yıl üçüncülükte kaldığı büyük er-
kekler takım kata dalında bu kez zirvenin sahibi oldu.
İstanbul ekibi, Giresun Akademi Spor’u mağlup etmeyi
başardı. Üçüncülükler ise Kayseri ekibi Balkaya Spor
Kulübü ile İzmir Atamert Gençlik Spor Kulübü’ne gitti. 

DELİHASAN: GÜZEL DUYGULAR YAŞADIK
Türkiye Karate Federasyonu Başkanı Esat Delihasan,

mükemmel bir organizasyonu geride bıraktıklarını ve
güzel duygularla Bolu’dan ayrıldıklarını söyledi. 
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TürkİyE kUlüplErarası
Takım karaTE Şampİyonası

27 – 29 Nisan 2018 / Bolu Kapalı Spor Salonu

Büyük ErkEk Takım kaTa
1 Arnavutköy Belediyespor         
2 Giresun Akademi Spor              
3 Balkaya Spor Kulübü                 
3 Atamert Gençlik ve Spor Kulübü

Büyük kadın Takım kaTa
1 Gaziosmanpaşa Belediyespor
2 Trabzon Belediyespor
3 İstanbul Büyükşehir Belediyespor
3 Adana Fitline Spor Kulübü

Büyük ErkEk Takım kUmİTE
1 Bursa Büyükşehir Belediyespor
2 İstanbul Büyükşehir Belediyespor
3 Kamikaze Karate İhtisas Spor
3 Darıca Belediyesi Eğitim Spor

Büyük kadın Takım kUmİTE
1 Olimpik Akademi Eğitim Spor Kulübü
2 Kocaeli Büyükşehir Belediye Kağıtspor
3 İstanbul Büyükşehir Belediyespor
3 Karamollaoğlu Spor Kulübü

ümıT-GEnç ErkEk Takım kaTa
1 Gaziosmanpaşa Belediyespor
2 Doğukan Karate İhtisas Spor
3 Mülhim Spor Kulübü
3 Çelebi Spor Kulübü

ümıT-GEnç kadın Takım kaTa
1 Gaziosmanpaşa Belediyespor
2 Akyıldırım Karate-Do Spor Kulübü
3 Başkent Çınar Spor Kulübü
3 Er-Sa Spor Kulübü

ümıT-GEnç ErkEk Takım kUmİTE
1 İstanbul Büyükşehir Belediyespor
2 Erzurum Gençlik ve Spor Kulübü
3 Bursa Büyükşehir Belediyespor
3 Bağcılar Belediyespor

ümıT-GEnç kadın Takım kUmİTE
1 Yazıcı Spor Kulübü
2 Fethiye Gençlik Hizmetlerispor
3 Hengek Gençlik Spor Kulübü
3 Kocaeli Büyükşehir Belediye Kağıtspor

Milli karateci Kayra Sezgin’in de yer aldığı 
Fethiye Gençlik Hizmetleri Spor üçüncü oldu.

Başkan Esat Delihasan,
organizasyonun düzen-
lenmesindeki katkıla-
rından dolayı Bolu 
Belediye Başkanı 
Alaaddin Yılmaz’a 
teşekkür plaketi 
takdim etti. 
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Dünya karatesinin efsanelerinden Yıldız Aras’ın çalıştırdığı Bağcılar Belediyespor (üstte)

ile Bursa Büyükşehir Belediyespor (altta) kategorilerinde üçüncü olmayı başardı. 

Bursa Büyükşehir Belediye’den 
tarihi şampiyonluk.
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Karaçayır’da bulunan Kapalı Spor

Salonu’ndaki organizasyon ile eş-

zamanlı olarak sosyal sorumluluk

projesi de düzenlendi ve kök hücre

taraması yapıldı. (altta)

Türkiye Şampiyonu
Emine Korkutmuş 

ve ekibi.
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OSMANLI’NIN
İZİNDE…
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420 yıla yakın bir süre Osmanlı İmparatorluğu egemenliğinde kalan ve dokusunda Türk izlerini barındıran
Sırbistan, Türkiye’den aldığı bayrak ile Avrupa Büyükler Karate Şampiyonası’nın 53’üncü buluşmasına ev sa-
hipliği yaptı. Ülkenin ikinci büyük kenti Novi Sad’da düzenlenen şampiyonada Büyükler Karate Milli Takımı-
mız, bir kez daha rüştünü ispat etmenin gururunu yaşadı. 

Sırbistan’da çıktığı 11 madalya mücadelesinin 10’unda galip gelen Ay-yıldızlı ekip, üç altın, bir gümüş ve
altı bronz madalya ile en fazla podyum gören ülke oldu. Avrupa Karate Federasyonu’nun verilerine göre son
beş yılın en çok madalya kazanan ülkesi olan Milli takımda Burak Uygur ve Serap Özçelik Arapoğlu altın ma-
dalya kazanırken, üst üste beşinci kez final yapan Erkek Kumite Milli Takımı da üçüncü kez şampiyon oldu. 

10-13 Mayıs tarihleri arasında 52 ülkeden 532 karatecinin mücadele ettiği ve İstiklal Marşımızın okun-
masıyla sona eren şampiyonada üç altın, iki gümüş ve bir bronz madalya kazanan İspanya, genel klasmanda
ilk sırada yer aldı. İtalya ise iki altın, üç gümüş ve beş bronz madalya ile üçüncü basamağında noktaladı.

Yazı ve Fotoğraflar: Gökhan Taner
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KITANIN en iyilerini buluşturan 53. Avrupa Büyükler
Karate Şampiyonası’nın ilk gününde ferdi kata ve
kumite branşlarında toplam 12 dalda finalistler be-
lirlendi. 52 ülkeden 532 karatecinin mücadele verdiği
şampiyonanın ilk gününü Milli karateciler, yedi ma-
dalya mücadelesi ile taçlandırdı. 

2017 Kocaeli’de gümüş madalya kazanan Ali
Sofuoğlu, ferdi kata elemeleri sonunda finale yük-
selme başarısı gösteren ilk isim oldu. Güçlü bir baş-

langıç yapan Ali, sırasıyla Bosnalı Sulejman Suljic,
Finli Jesse Enkamp, Rus Mehman Rzaev ve Azeri
Roman Heydarov’a aynı tarifeyi uygulayıp 5-0’lık
skorlarla finale yükseldi. 

Kadınlar ferdi kata dalında 2014’ten bu yana
kürsüde yer almayı başaran Dilara Eltemur, finalin
kapısından döndü. Milli katacı, ilk turda Azeri
Neda Rezei, ikinci turda da İsviçreli Melinda Mark’ı
5-0 ile geçti. Çeyrek finalde Alman Jasmin Juettner’i
4-1 yenen Dilara, yarı finalde dünya üçüncüsü
İtalyan Viviana Bottaro’ya 5-0 kaybedince üçüncülük
mücadelesine çıkmaya hak kazandı. 

SERAP’TAN ALTINCI FİNAL
Ay-yıldız ekipte günün diğer finalisti, Serap

Özçelik Arapoğlu oldu. Kumite 50 kiloda Milli ka-
rateci, 53. saniyede vurduğu yumruk ile Belaruslu
Mariya Koulinkovitch’i 1-0 yenerek elemelere
başladı. Makedon Dragana Mangovska’yı 3-0 ile
geçen Serap, İngiliz Chloe Lydon karşısında da 6-1
galip geldi. Kariyerinin altıncı finali için Azeri
Nurana Aliyeva ile karşılaşan Arapoğlu, maçın ba-
şında vurduğu yumruk ile 1-0 öne geçti. Son 47
saniyede iki yumruk daha atan Milli karateci, 3-0
kazanarak finalde Bettina Plank’ın rakibi oldu. 

HARİKA BAŞLANGIÇ

Serap Özçelik,
Avrupa Şampiyonası’nda 

altıncı kez 
finale yükseldi.

İLK GÜN YApıLAN FERdİ KATA vE KumİTE ELEmELERİ
soNuNdA mİLLİ KARATEcİLER BuRAK uYGuR vE 
sERAp ÖzçELİK ARApoğLu FİNALE YÜKsELİRKEN,
dÖRT spoRcumuz dA ÜçÜNcÜLÜK mÜcAdELEsİNE
çıKmA hAKKı ELdE ETTİ.

Burak Uygur



Kumite 67 kiloda son Avrupa şampiyonu unva-
nıyla mücadele eden Burak Uygur, ilk turda Makedon
Nenad Kelebic’i 1-0 ile geçip, ikinci turda Belçikalı
Jess Rosiello karşısında 3-0 galip geldi. Çeyrek finalde
tecrübeli İtalyan Enzo Maresca karşısında ilk dakika
içerisinde vurduğu yumruklarla 2-0 öne geçen Milli
karateci, skora denge gelmesine engel olamadı. İlk
puanı alan taraf olduğu için yarı finale ilerleyen
Burak, Macar Yves Tadissi ile 0-0 berabere kaldığı
müsabakayı da hakem kararıyla 4-1 kazanarak
2015’ten bu yana üçüncü finaline yükselmeyi başardı. 

KAPISINDAN DÖNDÜLER
2017 Kocaeli’de Avrupa şampiyonu olan Tuba

Yakan, kumite 55 kiloda hakemlere takıldı. Rus Eli-
zaveta Lazareva karşısındaki 6-0’lık galibiyetle ele-
melere başlayan Yakan, ikinci turda Azeri Ilaha Ga-
sımova’yı 1-0 yendi. Yunan Maria Stoli’yi 2-0 mağlup
ederek yarı finale yükselen Milli karateci, Hırvat
Alesandra karşısındaki ataklarına puan çıkmadı.
Hakem kararına kalan müsabakayı 4-1 yitiren Tuba,
bronz madalya için mücadele etmeye hak kazandı. 

Kumite 61 kilodaki temsilcimiz Merve Çoban
da finalin kapısından dönen bir diğer sporcumuz
oldu. Dünya üçüncüsü İtalyan Laura Pasqua’yı ilk
turda 3-0 ile saf dışı eden Merve, Karadağlı Jelena
Maksimovic’i de bitime 33 saniye kala vurduğu
yumruk ile 1-0 yendi. Portekizli Ana Simao’yu 1-0
mağlup eden Milli karateci, son üç yılın finalisti
dünya ikincisi Fransız Lucie Ignace ile karşılaştı.
Rakibinin bitime 24 saniye kala vurduğu tekme ile
2-0 geriye düşen Merve, aradığı puanları bulamayınca
repesaj finaline kaldı. 

AKTAŞ’IN TALİHSİZLİĞİ
Kumite 84 kiloda son iki yılın Avrupa şampiyonu

Uğur Aktaş, elemelere mükemmel başladı. İlk turda
İsrailli Mateja Rogozarski’yi 6-0, ikinci turda da
Anouar Bougrine’yi 3-1 yenen Aktaş, çeyrek finalde
kısa süreli güç kaybı yaşayınca Hırvat Ivan Kvesic’in
ataklarına karşılık veremedi ve tatamiden 3-0 yenik
ayrıldı. Repesaj ikinci turundan devam eden Uğur,
Yunan Georgios Tzanos’u ipponlayarak 5-0 ile geçti
ve Ukraynalı Valerii Chobotar’a rakip oldu. 

2016’nın finalisti, geçtiğimiz yılın bronz madalyalı
ismi Erman Eltemur, kumite 75 kiloda Aghayev en-
gelini geçemedi. Bulgar Stefan Petkov ile Gürcü
Henri Vekua galibiyetleriyle çeyrek finale gelen Milli
karateci, kariyerinde 10 Avrupa şampiyonluğu bu-
lunan Azeri Rafael Aghayev karşısında yediği yumruk
ile tatamiden 1-0 mağlup ayrıldı. Repesajdan yoluna
devam eden Eltemur, Letonyalı Ruslans Sadıkovs’a
hakem kararıyla kaybedince şampiyonaya veda etti. 

Kumite 60 kiloda Aykut Kaya, kumite 68 kiloda
Hafsa Şeyda Burucu ile kumite +68 kiloda Meltem
Hocaoğlu ve kumite +84 kiloda Alparslan Yamanoğlu
ise şampiyonaya elemelerde veda etti. 

1. GÜN
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Merve Çoban

Dilara
Eltemur

Ali Sofuoğlu

Tuba Yakan

Alparslan
Yamanoğlu

Uğur Aktaş



SIRBİSTAN’da devam eden 53. Avrupa Büyükler Karate
Şampiyonası’nın ikinci gününde yapılan takım müsa-
bakalarında Türk karateciler, başarılı bir performans
ortaya koydu. Erkek Kumite Milli Takımı’nın üst üste
beşinci finalini yakaladığı şampiyonada Kadın Kumite
Milli Takımı, Erkek Kata Milli Takımı ve Kadın Kata
Milli Takımı da Avrupa üçüncülüğü için tatamiye çık-
maya hak kazandı.

2014 Finlandiya’dan bu yana Avrupa Karate Şam-
piyonası’nda final yapma başarısı gösteren Erkek
Kumite Milli Takımı, geleneği Sırbistan’da da bozmadı.
Burak Uygur, Uğur Aktaş, Erman Eltemur, Rıdvan
Kaptan, Alparslan Yamanoğlu, Ömer Kemaloğlu ve
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Novİ sAd’dA İKİNcİ GÜN YApıLAN 
TAKım mÜcAdELELERİ soNuNdA mA-
dALYA mAçLARıNdAKİ YERİmİzİ AYıRT-
TıK. ERKEK KumİTE mİLLİ TAKımımız, 
muhTEşEm pERFoRmANsıYLA 
ÜsT ÜsTE BEşİNcİ KEz AdıNı FİNALE
YAzdıRARAK GÜNÜN YıLdızı oLdu.

ÜST ÜSTE 
BEŞİNCİ FİNAL



Ay-yıldızlı ekibin finaldeki rakibi ise İspanya oldu. 

FİNAL İKİ SANİYEDE KAÇTI
Serap Özçelik Arapoğlu, Tuba Yakan, Merve

Çoban ve Eda Eltemur’dan oluşan Kadın Kumite
Milli Takımı, finalin kapısından döndü. Karadağ,
Sırbistan ve Yunanistan’ı 2-0’lık skorlarla mağlup
ederek geldikleri İtalya karşısındaki yarı final serisinin
ilk maçın Tuba Yakan 2-0 kazandı. İkinci mücadeleye
çıkan Merve Çoban, 34’üncü saniyede vurduğu yum-
ruk ile 1-0 öne geçti. Bitime iki saniye kala rakibinin
atağında skora 1-1’lik eşitlik gelince seri üçüncü
maça taşındı. Serap Özçelik Arapoğlu, Laura Pasqua
karşısında istediği puanları alamayınca mücadeleyi
4-0 kaybetti ve Milliler üçüncülük mücadelesine çık-
maya hak kazandı. 

YARI FİNAL KÂBUSU 
Novi Sad’da ilk gün bireyselde yaşadığımız yarı

final kâbusu, ikinci gün takım kata müsabakalarında
da devem etti. 

Ali Sofuoğlu, Emre Vefa Göktaş ve Kutluhan Du-
ran’dan oluşan Erkek Kata Milli Takımı, ilk turda
Fransa’yı 5-0 yendi. Çeyrek finalde ev sahibi Sırbistan’ı
4-1 ile geçen Milliler, İspanya ile çıktıkları yarı
finalden 3-2 yenik ayrıldı. Dilara Eltemur, Gizem
Sofuoğlu ve Rabia Küsmüş’ten oluşan Kadın Kata
Milli Takımı ise Romanya ve Karadağ’ı 5-0 yenerek
yarı finale geldi. Güçlü performansını İtalya karşısında
da sürdüren Ay-yıldızlı ekip, hakemlere takıldı ve 
3-2 mağlup oldu.

2. GÜN

53KARATETÜRK

Merve Çoban

Samed Gök’ten oluşan Ay-yıldızlı ekip, muhteşem mü-
cadeleler sonunda adını finale yazdırdı. 

İlk turu bay geçtikten sonra Sırbistan ile karşılaşan
Milli takımda beş maçlık serinin ilk mücadelesinde
Erman Eltemur tatamiden 0-0’lık skorla ayrıldı. İkinci
maçta rakibin en etkili ismi Slobodan Bitevic’e Burak
Uygur geçit vermedi ve mücadele 0-0 bitti. Milliler, Uğur
Aktaş ve Rıdvan Kaptan’ın galibiyetleriyle tur atladı.
Çeyrek finalde Belçika karşısında Erman Eltemur, Burak
Uygur ve Uğur Aktaş ile 3-0 kazanan Ay-yıldız ekip, yarı
finaldeki Azerbaycan serisinin ilk maçında Erman Eltemur
rakibiyle 0-0 berabere kalırken, ikinci karşılaşmada
Burak Uygur, kariyerinde 10 Avrupa şampiyonluğu bu-
lunan Rafael Aghayev’e 1-0 kaybetti. Uğur Aktaş’ın
Aykhan Mamayev karşısındaki 1-0 galibiyeti ile seri 1-1
olurken, dördüncü mücadeleyi Alparslan Yamanoğlu 2-
0 kazanarak avantajı Ay-yıldızlı ekibe getirdi. Son mü-
cadelede Rıdvan Kaptan, bitime 58 saniye kaldığı yaka-
ladığı 1-0’lık üstünlüğü müsabaka sonuna kadar korumayı
başardı ve Milliler tatamiden 3-1 galip ayrıldı.

Avrupa Karate Şampiyonası’nda üst üste beşinci fi-
naline yükselen ve 2015 ile 2017’yi şampiyon kapatan

Rıdvan Kaptan ve Uğur Aktaş

Erkek Kata Milli TakımıKadın Kata Milli Takımı
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MADALYA 
AVCILARI

ÜçÜNcÜ GÜN 
YApıLAN BİREYsEL 
KumİTE FİNALLERİNdE 
SErAp ÖzçElİK 
ArApOğlU dÖrdÜNcÜ, 
BUrAK UygUr dA ÜST 
ÜSTE İKİNcİ AlTıN 
MAdAlyASıNı KAzANdı.
ALİ soFuoğLu’NuN GÜmÜş 
mAdALYAdA KALdığı GÜNÜ 
dİLARA ELTEmuR, TuBA 
YAKAN, mERvE çoBAN vE
uğuR AKTAş AvRupA 
ÜçÜNcÜLÜğÜ İLE KApATTı.

Serap Özçelik Arapoğlu

Burak Uygur
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AVRUPA Büyükler Karate Şampiyonası’nın
üçüncü günü olan 12 Mayıs Cumartesi, kata
ve kumite olmak üzere 12 dalda madalyalar
sahiplerini buldu. Türk karateciler, çıktığı yedi
madalya mücadelesinin tamamında başarı
sağlayarak kürsüdeki yerlerini ayırtmayı ba-
şardı. 

Sabah seansında erkekler kumite 84 kiloda
tatamiye çıkan son iki yılın Avrupa Şampiyonu
Uğur Aktaş, bronz madalya mücadelesinde
Ukraynalı Valerii Chobotar ile karşılaştı. 1.37
saniye kala vurduğu yumruk ile üstünlüğü
ele geçiren Milli karateci, kontrolü elinde tut-
tuğu mücadelenin son 22 saniyesinde bir
puan daha alarak 2-0 kazandı ve kariyerine
Avrupa üçüncülüğü de ekledi.

2017 Kocaeli’de Avrupa üçüncülüğü sevinci
yaşayan Merve Çoban, başarısını Sırbistan’da
da tekrarladı. Kadınlar kumite 61 kilo bronz
finalinde İsviçreli Noemie Kornfeld ile karşı-
laşan Merve, bitime 33 saniye kala vurduğu
yumrukla 1-0 kazanarak üst üste ikinci kez
Avrupa üçüncülüğü sevinci yaşadı.

2013 ve 2017’de Avrupa Şampiyonu olan
Tuba Yakan, kariyerine yeni bir başarı daha
ekledi. Carla Burkitt karşısında madalya arayan
Milli karateci, mücadelenin 12’nci saniyesinde
vurduğu yumruk ile bir puan alırken, aynı
pozisyonda video hakem uygulaması sonucu
İngiliz sporcuya da bir puan verildi. Yumruk-
larıyla etkili olduğu müsabakanın bitimine
55 saniye kala 2-1 öne geçen Milli karateci,
rakibinin gardını düşürüp üst üste aldığı pu-
anlar ile 4-1 kazanarak Avrupa üçüncüsü ol-
du.

YENİ KATA ALKIŞ ALDI
Kocaeli’de düzenlenen 2017 Avrupa Şam-

piyonası finalinde kaybettiği İspanyol Damian
Quintero ile Sırbistan’da bir kez daha karşılaşan
Ali Sofuoğlu, ferdi kata finalinde çizdiği yeni
kata ile büyük beğeni alırken, tecrübeli raki-
binden rövanşı alamadı. Karatenin olimpiyat
oyunları programına girmesinin ardından
yeni katalar arasındaki yerini alan sansai çizen
Sofuoğlu, superinpei çizen rakibine 4-1 yeni-
lerek üst üste ikinci kez Avrupa ikincisi oldu. 

Genç yaşına rağmen kata dalında elde
ettiği başarılar ile adını Türk karate tarihine
yazdıran 1997 doğumlu Dilara Eltemur, Av-
rupa Büyükler Karate Şampiyonası’ndaki
kürsü geleneğine Sırbistan’da da devam etti.
2014 yılından bu yana kürsüde yer almayı
başaran Milli katacı, üçüncülük mücadelesinde
Fransız Alexandra Feracci’yi 3-2 yenerek dör-

Merve Çoban

Ali Sofuoğlu, yeni bir
kata olan Sansai ile
final performansını

sergiledi. 

düncü Avrupa Şampiyonası bronz madal-
yasını kazandı.

ALTIN KAPANIŞ
Kariyerinde bir dünya, üç Avrupa şam-

piyonluğu bulunan Serap Özçelik Arapoğlu,
kumite 50 kilo finalinde Avusturyalı Bettina
Plank ile karşılaştı. Normal süresi 1-1 biten
müsabakayı hakem kararıyla 5-0 kazanan
Milli karateci, dördüncü Avrupa şampiyon-
luğuna Sırbistan’da imza attı.

Kumite 67 kiloda son Avrupa Şampiyonu
unvanıyla mücadele eden Burak Uygur,
yerini korumayı başardı. Ev sahibi Sırbis-
tan’dan Stefan Joksic ile karşılaşan Milli
karateci, normal süresi 2-2 biten karşılaş-
mada ilk puanı alan taraf olduğu için galip
geldi ve kariyerinin üçüncü Avrupa Şampi-
yonası finalinde, üst üste ikinci altın ma-
dalyasını kazandı.
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ÜsT ÜsTE BEşİNcİ AvRupA şAmpİYoNAsı FİNALİNE sıRBİsTAN’dA çıKAN
ERKEK KumİTE mİLLİ TAKımımız, ÜçÜNcÜ şAmpİYoNLuğuNu KAzANARAK
TARİhİ BİR BAşARı ELdE ETTİ. ERKEK vE KAdıN KATA mİLLİ TAKımLARımız
İsE AvRupA ÜçÜNcÜLÜğÜ sEvİNcİ YAşAdı. 

TARİHİ YENİDEN

SON yıllarda Avrupa şampiyonlarındaki perfor-
mansıyla zirvenin gediklisi olan Büyükler Karate
Milli Takımımız, başarı geleneğini Sırbistan’da da
sürdürdü. 53. Avrupa Büyükler Karate Şampiyo-
nası’nın kapanış günü olan 13 Mayıs’ta yapılan
takım mücadelelerinde Ay-yıldızlı ekip, bir şam-
piyonluk ile iki üçüncülük çıkarmayı başardı. Or-
ganizasyon, son beş yılda üçüncü şampiyonluğunu
ilan eden Erkek Kumite Milli Takımımız’ın okuttuğu
İstiklal Marşımız ile sona erdi. 

Son beş Avrupa Şampiyonası’nda finale yük-
selen, 2015 İstanbul ve 2017 Kocaeli’yi şampiyon
kapatan Erkek Kumite Milli Takımımız, Uğur
Aktaş, Burak Uygur, Erman Eltemur, Alparslan
Yamanoğlu, Rıdvan Kaptan, Ömer Kemaloğlu ve
Samed Gök’ten oluşan kadrosuyla finalde yer aldı.



Elemelerdeki sıralamayı değiştirmeden mücadele
eden Milliler, İspanya ile şampiyonluk mücadelesi
verdi. Beş serilik final mücadelesine ilk çıkan isim
olan Erman Eltemur, tatamiden 2-0 galip ayrılırken,
ikinci maçta Burak Uygur rakibiyle 0-0 berabere
kaldı. Uğur Aktaş üçüncü mücadeleyi 2-0 ile ha-
nesine yazdırarak avantajı Milli takıma getirirken,
Alparslan Yamanoğlu dördüncü müsabakayı 5-2
yitirdi. Serinin son maçında Rıdvan Kaptan, 4-2
galip gelerek üst üste ikinci Avrupa şampiyonluğunu
Türkiye’ye getirdi.

TAKIM KATADA İKİ BRONZ
Şampiyonanın son gün sabah seansında yapılan

Erkek ve Kadın Takım Kata madalya mücadelele-
rinde Milliler, iki bronz madalya kazandı. Yaklaşık
beş yıldan bu yana birlikte mücadele veren Dilara
Eltemur, Gizem Sofuoğlu ve Rabia Küsmüş’ten
oluşan Kadın Kata Milli Takımı, 2015 Avrupa
Şampiyonası finalinde 5-0 mağlup ettiği Almanya
ile bir kez daha karşılaştı. Tatamiden 5-0 galip ay-
rılan Milliler, üst üste üçüncü Avrupa üçüncülüğünü
kazandı.

Yeni kurulan Ali Sofuoğlu, Emre Vefa Göktaş
ve Kutluhan Duran’ın oluşturduğu Erkek Kata
Milli Takımımız da Azerbaycan’ı 5-0 mağlup ederek
ilk Avrupa üçüncülüğünü hanesine yazdırdı. 

Serap Özçelik Arapoğlu, Tuba Yakan, Merve
Çoban ve Eda Eltemur’dan oluşan Kadın Kumite
Milli Takımımız, bronz madalya mücadelesinde
Fransa karşısında tatamiden yenik ayrıldı. Serinin
ilk maçında Tuba Yakan rakibiyle 0-0 berabere
kalırken, Merve Çoban 2-0 kazanarak avantajı
Ay-yıldızlı ekibe getirdi. Serap Özçelik Arapoğlu,
son müsabakada 5-3 kaybedince serinin galibini
belirlemek için ekstra bir müsabaka yapıldı. Tuba
Yakan, tekrar çıktığı tatamideki final müsabakasını
4-3 kaybedince Milliler şampiyonayı Avrupa be-
şincisi olarak noktaladı.

4. GÜN
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 YAZDILAR
Tuba Yakan
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ERKEK KUMİTE TAKIMI

SERAP ÖZÇELİK
ARAPOĞLU

ALİ SOFUOĞLU ERKEK KATA TAKIMI KADIN KATA TAKIMI

DİLARA 
ELTEMUR

UĞUR AKTAŞ

HAFSA ŞEYDA BURUCU

AYKUT KAYA

MELTEM HOCAOĞLU

ERMAN ELTEMUR

ALPARSLAN 
YAMANOĞLU

MERVE ÇOBAN

TUBA
YAKAN

BURAK UYGUR
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PERFORMANS DÖKÜMÜ - KİM NE YAPTI?

ERKEKLER
ali sOFuOğlu                                                    FErDi Kata (gÜmÜŞ)
1. tur / SlUeJMaN SUlJIc (BIh)                                            5-0
2. tur / JeSSe eNkaMP (FIN)                                                   5-0
ÇEyrEK FiNal / MehMaN RzaeV (RUS)                               5-0
yarı FiNal / RoMaN heydaRoV (aze)                                 5-0
FiNal / daMIaN qUINteRo (eSP)                                            1-4

ayKut Kaya                                                                        KumitE 60Kg 
1. tur / Noah toNy PISINo (SUI)                                           3-1
2. tur / MatIaS GoMez GaRcIa (eSP)                                  1-4

BuraK uygur                                                    KumitE 67Kg (altıN)
1. tur / NeNad keleBIc (Mkd)                                               1-0
2. tur / JeSS RoSIello (Bel)                                                 3-0
ÇEyrEK FiNal / lUca MaReSca (Ita)                                   2-2
yarı FiNal / yVeS tadISSI (hUN)                                 0-0 (4-1)
FiNal / SteFaN JokSIc (SRB)                                                 2-2

ErmaN EltEmur                                                               KumitE 75Kg 
1. tur / SteFaN PetkoV (BUl)                                                2-0
2. tur / heNRI VekUa (Geo)                                                     1-0
ÇEyrEK FiNal / RaFael aGhayeV (aze)                              0-1
rEpEsaj 2. tur / RUSlaNS SadIkoVS (lat)           0-0 (2-3)

uğur aKtaŞ                                                     KumitE 84Kg (BrONZ)
1. tur / MateJa RoGozaRSkI (ISR)                                      6-0
2. tur / aNoUaR BoUGRINe (Bel)                                          3-1
ÇEyrEK FiNal / IVaN kVeSIc (cRo)                                       0-3
rEpEsaj 2. tur / GeoRGIoS tzaNoS (GRe)                       5-0
rEpEsaj FiNal / ValeRII choBotaR (UkR)                       2-0

alparslaN yamaNOğlu                                           KumitE +84Kg
1. tur / ahMad aBU BaSSal (ISR)                                         5-1
2. tur / FIlIPe ReIS (PoR)                                                          1-0
ÇEyrEK FiNal / BaBacaR Seck Sakho (eSP)                   2-6

ErKEK taKım Kata (BrONZ)
1. tur / FRaNSa                                                                            5-0
ÇEyrEK FiNal / SIRBİStaN                                                       4-1
yarı FiNal / İSPaNya                                                                  2-3
rEpEsaj FiNal / azeRBaycaN                                               5-0

ErKEK taKım KumitE (altıN)
2. tur / SIRBİStaN                                                                       2-0
ÇEyrEK FiNal / Belçİka                                                           3-0
yarı FiNal / azeRBaycaN                                                        3-1
FiNal / İSPaNya                                                                            3-1

KADINLAR
Dilara EltEmur                                                 FErDi Kata (BrONZ)
1. tur / Neda RezeI (aze)                                                         5-0
2. tur / MelINda MaRk (SUI)                                                  5-0
ÇEyrEK FiNal / JaSMIN JUettNeR (GeR)                          4-1
yarı FiNal / VIVIaNa BottaRo (Ita)                                     0-5
rEpEsaj FiNal / alexaNdRa FeRaccI (FRa)                    3-2

sErap ÖZÇEliK arapOğlu                            KumitE 50Kg (altıN)
1. tur / MaRIya koUlINkoVItch (BlR)                               1-0
2. tur / dRaGaNa MaNGoVSka (Mkd)                                3-0
ÇEyrEK FiNal / chloe lydoN (eNG)                                    6-0
yarı FiNal / NURaNa alIyeVa (aze)                                     3-0
FiNal / BettINa PlaNk (aUt)                                       1-1 (5-0)

tuBa yaKaN                                                     KumitE 55Kg (BrONZ)
1. tur / elIzaVeta lazaReVa (RUS)                                     6-0
2. tur / Ilaha GaSIMoVa (aze)                                              1-0
ÇEyrEK FiNal / MaRIa StolI (GRe)                                      2-0
yarı FiNal / aleSaNdRa haSaNI (cRo)                   0-0 (1-4)
rEpEsaj FiNal / caRla BURkItt (eNG)                              4-1

mErvE ÇOBaN                                                  KumitE 61Kg (BrONZ)
1. tur / laURa PaSqUa (Ita)                                                    3-0
2. tur / JeleNa MakSIMoVIc (MoN)                                    1-0
ÇEyrEK FiNal / aNa SIMao (PoR)                                         1-0
yarı FiNal / lUcIe IGNace (FRa)                                            0-2
rEpEsaj FiNal / NoeMIe koRNFeld (SUI)                         1-0

HaFsa ŞEyDa Burucu                                                   KumitE 68Kg
1. tur / VIktoRIJa RezaJeVa (lat)                                       1-0
2. tur / MIRoSlaVa koPUNoVa (SVk)                                  0-2

mEltEm HOcaOğlu                                                      KumitE +68Kg
1. tur / INGRId cReeMeRS (Ned)                                 0-0 (4-1)
2. tur / doMINIka tataRoVa (SVk)                                      0-1

KaDıN taKım Kata
1. tur                                                                                              Bay
2. tur / RoMaNya                                                                       5-0
ÇEyrEK FiNal / kaRadağ                                                         5-0
yarı FiNal / İtalya                                                                     2-3
rEpEsaj FiNal / alMaNya                                                      5-0

KaDıN taKım KumitE
1. tur                                                                                               Bay
2. tur / kaRadağ                                                                        2-0
3. tur / SIRBİStaN                                                                       2-0
ÇEyrEK FiNal / yUNaNİStaN                                                  2-0
yarı FiNal / İtalya                                                           1-1 (0-1)
rEpEsaj FiNal / FRaNSa                                                         1-2
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SON ALTI YILIN EN İYİSİ

SIRA ÜLKE ALTIN BRONZ    GÜMÜŞ TOPLAM
1 İspanya 18 5             14 37
2 Türkiye 17 21          28 66
3 Fransa 15 12          20 47
4 İtalya 13 15          17 45

2013 Budapeşte – Macarİstan
1 Türkiye 4 2             4
2 Fransa 4 2             1
3 İspanya 3 0             1

2014 taMpere - Fİnlandİya
1 İtalya 4 2             1
2 Türkiye 3 3             3
3 İspanya 2 2             3

2015 İstanBul – türkİye
1 İspanya 3 0             6
2 Türkiye 2 6             3
3 Fransa 2 3             4

2016 Montpellier – Fransa
1 Fransa 6 2             3
2 İspanya 4 1             1
3 Azerbaycan 2 0             1
4 Türkiye 1 5             6

2017 kocaelİ – türkİye
1 Türkiye 4 4             6
2 İtalya 3 3             2
3 İspanya 3 0             2

AVRUPA BÜYÜKLER KARATE ŞAMPİYONASI
MADALYA DAĞILIMI 

2013 – 2018 

Spora ve sporcuya verdiği destekle
Türk sporunun en büyük destekçisi Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan,
Büyükler Karate Milli Takımımız’ın 53.
Avrupa Büyükler Karate Şampiyonası’nda
elde ettiği başarı sonrası tebrik mesajı
yayımladı. Cumhurbaşkanlığı’nın internet
sitesinde yer alan mesajda, Avrupa Şam-
piyonu olan Milli karatecilerimiz Serap
Özçelik Arapoğlu ve Burak Uygur ile Erkek
Kumite Milli Takımımızı, başarılarından

ötürü tebrik ettiği ifadeleri yer aldı. 
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın

Bak ise, bakanlığın internet sitesinde yer
alan mesajında şu ifadeleri kullandı: 

“Son yıllarda sergilediği performans
ile dünya spor kamuoyunda adından sıkça
söz ettiren milli karatecilerimiz, Sırbis-
tan'da düzenlenen 53. Avrupa Büyükler
Karate Şampiyonası'nın üçüncü gününde
de İstiklal Marşımızı okutarak ve Türk
Bayrağı'nı göndere çektirerek bizlere yine

büyük mutluluk yaşattı. Altın madalya
kazanarak Avrupa şampiyonu olan Serap
Özçelik Arapoğlu, Burak Uygur ile Erkek
Kumite Milli Takımı’nı, gümüş madalyalı
Ali Sofuoğlu'nu ve bronz madalyaya uza-
nan Dilara Eltemur, Tuba Yenen Yakan,
Merve Çoban, Uğur Aktaş, Erkek ve Kadın
Kata Milli takımlarımızı can-ı gönülden
kutluyorum. Böylesi önemli bir başarıda
emeği geçenlere ve ailelerimize çok te-
şekkür ediyorum.”

Avrupa Karate Federasyonu, internet sitesinde
yayımladığı haberde, son beş yılda ülkeler bazında
kazanılan madalya sayılarına yer verdi. Türkiye, 53
üye ülkenin bulunduğu listede toplamda kazandığı
66 madalya ile açık ara önde yer aldı. 2013 ve
2017 yıllarını genel klasman şampiyonu olarak ka-
patan Milliler, 2013 - 2018 yılları arasında 17 altın,
21 gümüş ve 28 bronz madalya kazandı. 

CUMHURBAŞKANI’NDAN TEBRİK MESAJI
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53. AVRUPA BÜYÜKLER
KARATE ŞAMPİYONASI
10-13 MAYIS 2018 / Novi Sad - Sırbistan

ERKEKLER
KATA                                                  

1 damian hugo quintero          İspanya
2 ali sofuoğlu                            türkiye
3 Roman heydarov                    azerbaycan
3 Mattia Busato                          İtalya
KUMİTE                                              
n 60 Kg
1 emil Pavlov                               Makedonya
2 angelo crescenzo                   İtalya
3 evgeny Plakhutin                     Rusya
3 kalvis kalnins                           letonya
n 67 Kg
1 Burak uygur                            türkiye
2 Stefan Joksic                           Sırbistan
3 Stefan Pokorny                        avusturya
3 yves Martial tadissi                Macaristan
n 75 Kg
1 Rafael aghayev                        azerbaycan
2 Gabor harspataki                    Macaristan
3 Stanislav horuna                     Ukrayna
3 luigi Busa                                 İtalya
n 84 Kg
1 Michele Martina                       İtalya
2 Ivan kvesic                               hırvatistan
3 helio hernandez                      Portekiz
3 uğur aktaş                              türkiye
n +84 Kg
1 Ivan klepic                                Bosna hersek
2 Shahin atamov                        azerbaycan
3 tyron-darnell lardy                hollanda
3 Gogita arkani                            Gürcistan
BAYANLAR
KATA                                                  

1 Sandra Sanchez Jaime          İspanya
2 Viviana Bottaro                        İtalya
3 Dilara Eltemur                         türkiye
3 dorota Balciarova                    Slovakya
KUMİTE                                             
n 50 Kg
1 serap Özçelik arapoğlu         türkiye
2 Bettina Plank                            avusturya
3 Nurana aliyeva                         azerbaycan
3 alexandra Recchia                  Fransa
n 55 Kilo 
1 anzhelika terliuga                   Ukrayna
2 alesandra hasani                    hırvatistan
3 Sara cardin                               İtalya
3 tuba yakan                             türkiye
n 61 Kilo 
1 lucie Ignace                             Fransa
2 anita Serogina                         Ukrayna
3 merve Çoban                           türkiye
3 tjasa Ristic                               Slovenya
n 68 Kilo 
1 elena quirici                              İsviçre
2 Irina zaretska                           azerbaycan
3 Silvia Semeraro                        İtalya
3 Ivona cavar                              Bosna hersek
n +68 Kilo 
1 anne laure Florentin              Fransa
2 eleni chatziliadou                    yunanistan
3 laura Palacio Gonzalez         İspanya
3 anamarija celan Bujas           hırvatistan

TAKIMLAR
ERKEKLER                             
KATA

1 İspanya
2 Rusya
3 İtalya
3 türkiye
KUMİTE

1 türkiye
2 İspanya
3 Ukrayna
3 Sırbistan

BAYANLAR
KATA

1 İtalya
2 İspanya
3 Fransa
3 türkiye
KUMİTE

1 İsviçre
2 İtalya
3 Fransa
3 Hırvatistan

MADALYA SIRALAMASI
SIRA ÜLKE ALTIN GÜMÜŞ   BRONZ TOPLAM

1 İspanya 3 2             1 6
2 Türkiye 3 1             6 10
3 İtalya 2 3             5 10
4 Fransa 2 0             3 5
5 İsviçre 2 0             0
6 Azerbaycan 1 2             2 5
7 Ukrayna 1 1             2 4
8 Bosna Hersek 1 0             1 2
9 Makedonya 1 0             0 1
10 Hırvatistan 0 2             2 4
11 Avusturya 0 1             1 2
12 Rusya 0 1             1 2
13 Sırbistan 0 1             1 2
14 Macaristan 0 1             1 2
15 Yunanistan 0 1             0 1
16 Letonya 0 0             1 1
17 Slovenya 0 0             1 1
18 Slovakya 0 0             1 1
19 Portekiz 0 0             1 1
20 Hollanda 0 0             1 1
21 Gürcistan 0 0             1 1

KOSOVA’YA 
SİYASİ ENGEL

Dünya ve Avrupa Karate Federasyonu
tarafından resmi olarak tanınan ve üyeliği
kabul edilen Kosova, 53. Avrupa Büyükler
Karate Şampiyonası’na katılamadı. Sırbistan
İçişleri Bakanlığı, iki ülke arasında devam
eden siyasi süreç nedeniyle Kosova kafilesinin
sınırdan geçişine izin vermedi. 

Büyük tepki toplayan karar sonrası Avrupa
Karate Federasyonu tarafından yapılan açık-
lamada, Kosova’nın üye ülkeler arasında yer
aldığı, tüm karatecilerin uluslararası turnu-
valarda yer almaları için çaba gösterdikleri,
üye ülkelerin de bu amaç doğrultusunda
hareket etmeleri gerektiği vurgulandı. 
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TURNUVA / 53. AVRUPA BÜYÜKLER KARATE ŞAMPİYONASI

Burak Uygur

Serap Özçelik Arapoğlu

Dilara Eltemur, büyükler 
kariyerinin dördüncü bronz

madalyasını kazandı.

Emre Vefa Göktaş - Ali Sofuoğlu - Kutluhan Duran
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Her şampiyonada olduğu gibi
Sırbistan’da görev yapan Türk
hakemleri, görev aldıkları mü-
sabakalardaki başarılı yöne-
timleri ile takdir topladı. 

Performansları
alkış aldı

Salih Süer

Hüseyin 
Akdemir

Nizam
Baran
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TURNUVA / 50. AVRUPA BÜYÜKLER KARATE ŞAMPİYONASI

Avrupa karatesini domine eden Türkiye Karate Federasyonu Baş-

kanı Esat Delihasan ile Fransa Karate Federasyonu Başkanı Fran-

cis Didier bir arada.

Avrupa’nın yüzü

Aykut Kaya

Hafsa Şeyda Burucu Erman Eltemur
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Tuba’nın
talihsizliği

Avrupa Şampiyona-
sı’nda finalin kapısın-

dan dönmesine rağ-
men bronz madalya

kazanan Tuba Yakan,
müsabakalar boyun-
ca üç kez aynı yerden
darbe alarak ufak bir

talihsizlik yaşadı.

İkinci Avrupa 
Şampiyonası al-
tın madalyasını 
kazanan Burak

Uygur’un madal-
ya pozu. 

Dilara Eltemur

Antrenör 
İsmail Hakkı Şen

Yavuz Karamollaoğlu
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Röportaj ve fotoğraflar: Gökhan Taner

ŞAMPİYONLUK İÇİN
SIRA BENDE

İzmir’in Karşıyaka ilçesinde başlayan karate
yaşantısını, bir dönem kick-boks ile ilgilenen

annesinin “Darbe almıyorsun, daha güzel” telkini
ve yönlendirmesiyle kata branşında şekillendiren
Dilara Eltemur, genç yaşında kazandığı başarılar ile
Türk spor tarihine adını yazdıran isimlerden. Evinin
yolunu unutacak derecede yoğun bir tempoda çalışan
21 yaşındaki Dilara, büyükler sahnesine adım attığı
günden bu yana Avrupa’da kayıpsız ilerliyor. Takım
katada şampiyonluğu bulunan Milli katacı, ferdi
olarak tek eksiği olan altın madalya kazanma sırasının
kendisine geldiğine inanıyor. 

Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları hedefiyle yoğun
bir tempoda çalışan Milli sporcumuzla bir araya
geldik ve geçmişten bugüne gelen başarıların hika-
yesini, gelecek hedeflerini konuştuk. 

Karateye başlama hikayeni senden dinle-
yelim.

Okula bir yaş erken başladığım için akranlarıma
göre çok küçüktüm. Bir gün sıra arkadaşım gözüme
kalem soktu. Anneannemin evinin yanında annemin
kung-fu yaptığı salonda karate branşı da açılınca
kendimi koruma amaçlı karateye başladım. 

Süreç nasıl gelişti ve sonrasında ailenin
desteği nasıldı?

Zamanla maçlara gitmeye başlayınca karateyi
sevmeye başladım. Madalyalar da beraberinde geldi.
Annem ve babam da her maçıma geliyordu. Sürekli
beni destekliyorlardı. Bugün geldiğim noktada onların
benim üzerimdeki emeği çok fazla. Benim hayattaki
en büyük şansım onlar diyebilirim. 

Neden kata?
Ben de herkes gibi kata ve kumite yaparak baş-

ladım. Türkiye şampiyonalarında kumitede finale
kalmama rağmen katada yaşadığım heyecandan
ötürü çok fazla üçüncülük kazandım. Ama kataya
karşı her zaman farklı bir isteğim ve enerjim vardı.

Henüz 21 yaşında olmasına rağmen kata dalında türk karate tari-
Hine geçen başarılar elde eden dilara eltemur, birçok kez finale
kaldığı ama ikincilikle yetindiği dünya ve avrupa şampiyonalarında
artık altın madalya kazanma zamanının geldiğine inanıyor.



Kendimi daha iyi ifade edebildiğimi düşünüyorum.
Hatta annem de “Katada darbe almıyorsun, daha
güzel” diye destekledi. 

İlk dereceni hatırlıyor musun? Neler his-
settin? Ve o günden sonra karateye bakış
açın nasıl şekillendi?

İzmir’de katıldığım ilk turnuvada ikinci oldum.
Yine İzmir’de katıldığım ilk Türkiye Şampiyona-
sı’nda da ikincilik elde ettim. İlk madalyamı al-
dıktan sonra babama, “Bak sana bunlardan 20
tane getireceğim” demiştim. Çok şükür, bugün
20’den fazla oldu. Tabii bu süreçte yenildiğim

çok dönem oldu ama hiçbir zaman pes etmedim. 

“HİÇ BAŞLAMAK İSTEMEDİM”
Peki, hiç “Bırakıyorum” dediğin bir an

oldu mu?
Evet. Mucip Uludağ ile çalıştığım dönemde

oldu. Hocamın askere gitmesi sebebiyle antre-
nörsüz kalınca mecburen karateye ara verdim.
Sonrasında ise hiç başlamak istemedim. Yaklaşık
sekiz ay kadar sonra da Lütfü Yıldız hocamla ta-
nıştım. “Senin gibi yetenekli sporcuların bırak-
maması gerekiyor” dedi. Beni yetiştirmek için
çok uğraştı. “Biz beraber yapabiliriz” dedi ve beni
de buna inandırdı. Çok çalıştık ve güzel şeyler
başardık. Başarmaya da devam ediyoruz. 

İzmir gibi karatenin çok da popüler ol-
madığı bir şehirde karateye başladın. İler-
lemek senin için zor oldu mu?  

İzmir’de karatenin popüler olmadığı kesin.
Ben bu süreçte şanslıydım çünkü antrenörüm
gerekli olan her desteği bana sağladı. Sakarya’da
büyüklerde Türkiye ikincisi olduktan sonra Milli
takımda takım kata kurulacaktı. Mehmet Güngel
de benim takımda yer almam için çok ısrarcı
oldu. Onunla çalışmaya başladıktan sonra birçok
şey farklı oldu. Başarılar beraberinde geldi. İzmir’de
olmanın zorluğunu yaşadım ama zamanımın
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KATEGORİ YIL                 DERECE

Ferdi 2014              Büyükler Avrupa üçüncüsü

Ferdi 2015              Büyükler Avrupa ikincisi

Ferdi 2015              Avrupa Oyunları üçüncüsü

Ferdi 2016              Büyükler Avrupa üçüncüsü

Ferdi 2017              Büyükler Avrupa üçüncüsü

Ferdi 2018              Büyükler Avrupa üçüncüsü

Takım 2016              Dünya üçüncüsü

Takım 2015              Avrupa Şampiyonu

Takım 2016              Avrupa üçüncüsü

Takım 2017              Avrupa üçüncüsü

Takım 2018              Avrupa üçüncüsü

BAŞARILARI
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büyük çoğunluğu kamp-
larda geçmeye başla-
yınca bunu çok fazla
hissettiğimi söyle-
yemem. 

Milli takım
sürecin nasıl
başladı? İlk ne
zaman milli ta-
kımda yer al-
dın? 

2013’te milli ta-
kım serüvenim başladı.
O yıl Rabia Küsmüş ve
Kübra Sofuoğlu ile birlikte
takım katada beraberdik. Ayrıca
İspanya’da yapılan ümit, genç ve 21
yaş altı Dünya Şampiyonası’nda da ferdi ya-
rıştım. Altı maç yapmama rağmen derece elde
edememiştim. 2014 yılı ise benim için kırılma
anı oldu diyebilirim. Rabia, Gizem, Bigem,
Deniz gibi çok iyi isimlerin olduğu o yıl, seç-
meleri kazanma başarısı gösterdim. Finlan-
diya’da ilk gittiğim büyükler Avrupa Şampi-
yonası’nda üçüncü oldum. O günden sonra
insanların bana bakış açısı değişti, güven duy-
maya başladılar. Beş yıldır hem ferdi hem de
takım dalında yarışmaya devam ediyorum. 

Hem ferdi hem de takım katada yarı-
şıyorsun. İki kulvarda da Türk karate ta-
rihine geçen başarıların var. Çok erken
yaşta bu başarıları elde etmek, ilerleyen
yıllar için üzerinde baskı oluşturdu mu?

Hiçbir baskı hisset-
miyorum. Tam aksi-

ne dört gün süren
Dünya ve Avrupa
şampiyonaların-
da her gün tata-
miye çıkıyorum.
Hem ferdi hem
de takım dalın-
da da madalyalar

k a z a n ı y o r u z .
2014 dışında her

iki kulvarda da de-
recesiz dönmedik. Bu

çok güzel bir duygu. Ya-
şımın genç olmasını da

avantaj olarak görüyorum çünkü
rakiplerimin bu yaşlarda bu kadar ba-

şarısı ve tecrübesi yok. Onlar karateyi bırak-
tıklarında benim dönemimin geleceğini dü-
şünüyorum. Dünya ve Avrupa’da henüz şam-
piyonluk kazanamadım ama onu da başara-
cağıma inanıyorum. 

Takımdaki arkadaşlarınla iyi bir ile-
tişiminiz var. Uzun bir süredir de birlik-
tesiniz. Oradaki atmosferiniz nasıl? 

Yılın büyük bir bölümünü kamplarda bir-
likte geçirdiğimiz için aramızda güzel bir ile-
tişim var. Birçok ilki beraber başardık. Daha
güzel şeylerin de bizi beklediğini düşünüyorum.
Evet, zamanında zor günler de yaşadık ama
hep birlikte üstesinden geldik. Artık belli bir
olgunluğa eriştik, profesyonel hareket etmeye
özen gösteriyoruz. 

GENÇ OLMAM
AVANTAJ. RAKİPLE-

RİMİN BU YAŞLARDA
BU KADAR BAŞARISI VE
TECRÜBESİ YOK. ONLAR
BIRAKINCA BENİM DÖ-
NEMİMİN GELECEĞİ-

Nİ DÜŞÜNÜYO-
RUM.

Doğum Tarihi:
28.03.1997
Doğum Yeri: 
Karşıyaka, İzmir
Boy: 165cm
Kilo: 61
Burç: Koç
Ayakkabı No: 36
En sevdiği renk:
Pembe, Mürdüm 
En sevdiği yemek:
Sarma, Tavuklu Pilav
En sevdiği film:
Dangal
En beğendiği ülke:
Türkiye
En çok ne mutlu eder:
Sevdiklerimle bir arada
olmak
En çok ne kızdırır:
İki yüzlülük
Hobileri: 
Film izlemek, alışveriş,
kitap okumak, gezmek.

DİLARA 
ELTEMUR
KİMDİR?

Mehmet Güngel ve
2017 Avrupa 

üçüncüsü 
kata takımı.
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Şener Eltemur, oğulları Ercan ve Erman Eltemur ve kızı Eda ile 
gelini Dilara Eltemur’u Sırbistan’da yapılan 53. Avrupa Büyükler 
Karate Şampiyonası’nda yalnız bırakmadı. (üstte)

Genç yaşta herkese nasip olmayacak başa-
rılar elde ettin. Kariyerindeki eksiği ne olarak
tanımlarsın? 

Ferdi ve takımda tarihi başarılar elde ettim. Bu
benim için gurur verici. Ancak daha iyisi olabilir.
Gittiğim tüm şampiyonalardan biri hariç derece
yaparak döndüm. Allah bana kürsüyü nasip ediyor
ama henüz şampiyon olamadım. Eksik olanın şam-
piyonluk olduğunu düşünüyorum. Tabii önümüzde
bir de olimpiyatlar var. Daha çok çalışmam gerektiğini
biliyorum. Amacım önce Tokyo 2020 Olimpiyat
Oyunları’na katılmak, sonrasında da derece elde
ederek ülkeme dönmek. 

Müsabakalara hazırlanırken özel bir mo-
tivasyon yöntemin var mı?

Özel bir motivasyon yöntemim yok. Rahat
olmaya ve stresten uzak durmaya özen gösteririm.
Ailemden uzak kaldığım için onları ararım. Sevdik-
lerimle görüşmek, konuşmak beni fazlasıyla rahat-
latıyor. 

Kariyerin boyunca unutamadığın bir maç
veya anı oldu mu?

İki dönüm noktası var. İlki 2014’te Finlandiya’da
yapılan Büyükler Avrupa Şampiyonası. Henüz milli
takım düzeyinde büyüklerde ilk müsabakama çık-
mıştım. 3-2 kazandım ve Avrupa üçüncüsü oldum.
Ne olduğunu anlayamamıştım ama çok mutlu ol-
muştum. 



Diğeri ise 2015’te İstanbul’da yapılan Büyükler
Avrupa Şampiyonası. Hayatım boyunca unuta-
madığım bir andı. Şubat ayında gençlerde Avrupa
ikincisi oldum ve evime gidemeden doğrudan
kampa geçtim. Ferdi ve takımda finale kaldık. Bu
tarihi bir başarıydı. Büyükler ferdide ikinci oldum.
Takımda ise o yıl dünya şampiyonu olan Almanya’yı
5-0 yenerek şampiyon olduk. Nasıl bir sevinç ya-
şadık, bilmiyorum. Benim için unutulmaz bir
andı. Anlatırken bile hâlâ tüylerim diken diken
oluyor. Ferdide kazandığım ikinciliği unutturacak
güzellikte bir andı. 

Karate denilince insanların aklına kata
gelmiyor. Branşını anlatırken zorluk yaşıyor
musun? Mesela ilginç bir anın var mı? 

Çok fazla zorluk çekiyorum. Genelde insanlar
karateci değil de jimnastikçi zannediyorlar. Karateci
olduğuma şaşırıyorlar ama “Ben bir rakiple dö-
vüşmüyorum” dediğimde hiçbir şey anlamıyorlar.
Genelde videoları açıp göstermeyi tercih ediyorum.
Çünkü anlattığım zaman insanların kafasında
oluşabilecek bir figür yok. Mesela üniversitedeki
hocalarım beni televizyonda izlemişler. “Sen tam
olarak ne yapıyorsun?” diye soruyorlar. Ancak za-
manla tanıtımımız daha çok yapılmaya başladığı
için insanlar biraz daha bilinçlendi. Yavaş yavaş
bir şeyler oturmaya başlıyor.  

Yeni evlendin. Eşin de sporcu. Aranızdaki
iletişim nasıl?

Eşim Erman Eltemur ile aynı sporu yapıyor
olmamız çok güzel ve benim için büyük bir avantaj.
Birbirimizi iyi tanıdığımızdan dolayı eksiklerimizi
giderme noktasında sürekli paylaşımda bulunu-
yoruz. Maçlar öncesi en büyük motivasyon kay-
nağım oluyor. Ayrıca onun ailesinin de karatenin
içinde yer alması, önemli bir detay. Şanslı olduğumu
düşünüyorum.

Tataminin dışındaki Dilara nasıl biridir?
Nelerle uğraşır, ilgilenirsin? 

Çok fazla zamanımız olmuyor elbette ama
sevdiklerimle vakit geçirmeyi çok seviyorum. Alış-
veriş yapmak, film izlemek de fırsat buldukça
yaptığım şeyler.  

Karate sana neler kazandırdı? 
Hayatımız karate zaten. Bu spor sayesinde

meslek sahibi oldum. Üniversiteye girme şansı
elde ettim. Kazancımı da karateden sağlıyorum.
Başarılı olmak benim için çok önemli bir olgu.
“Bu hayatta zevk alabileceğim şeyler bunlarmış”
dedirtiyor. Çok güzel arkadaşlıklar, dostluklar ka-
zandım. Tabii en önemlisi de eşimi tanıdım. Onu
kazandım. Bu spora yönlendirdiği için aileme ne
kadar teşekkür etsem az. 

Uzun vadede hedeflerin nelerdir?
Tabii Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları’na katı-

labilmek ve ülkemizi en iyi şekilde temsil etmek. 

İdolün var mı? 
Hayır, yok. Buna hiçbir zaman gerek duymadım.

Bizim branşta idol olabilecek çok iyi isimler var
ama ben kendimle yarışmayı, kendimi geçmeyi
tercih ediyorum.

Karateci olmasaydın hangi mesleği se-
çerdin?

Lisede hemşirelik okudum. Diğer spor dallarına
ilgim olmadığı için karateci olmasaydım muhte-
melen hemşireliğe devam ederdim.
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Tam vazgeçip her şeyi bı-
rakmışken beni yeniden can-
landırıp hayata döndüren Lütfü
Yıldız hocamdır. Üzerimde çok
fazla emeği var. Annemin do-
ğum yaptığı sırada babam da
çalışıyordu. Küçük olduğum-
dan dolayı tek başıma antren-
manlara gidemiyordum. Lütfü
Hocam bisikletiyle evime kadar
gelir, alırdı. Yağmurlu havada
beni antrenman salonuna gö-
türür, kimse olmasa bile be-
nimle antrenman yapardı. Hiç-
bir zaman peşimi bırakmadı.
O bırakmak istediği zaman da
ben onu bırakmadım. Ben Milli
takıma girene kadar Lütfü Ho-
camla çok fazla savaş verdik.
Babam gibidir. Çok değer verir,
beni kızı gibi görür. Öyle bir
antrenöre, insana sahip oldu-

ğum için çok şanslı ve mutluyum. Her zaman gönülden dua eder.
Onun duaları da beni ayakta tutar. 

Milli takıma girdikten sonra dört yıl boyunca Mehmet Güngel
hocamla çalıştım. Bana çok değer verdi. İlkleri başardığımda da
yanımda ve destekçimdi. Her zaman daha iyi olabilmek ve ileri gide-
bilmemiz adına benim ve takımımız için elinden gelenin fazlasını
yaptı. Üzerimizde çok fazla emeği var.  

Şu anda ise Kübra Sofuoğlu ile çalışıyoruz. Kendisi eskiden takımda
ablamızdı, şimdi ise hocamız oldu. Güzel bir ahenk sağladık. Enerjimiz
gayet iyi, çok sağlam çalışıyoruz. Umarım çok daha güzel başarılar
elde edeceğiz. 

“Duaları beni ayakta tutar”

Lütfü Yıldız



Kalça eklemi temel olarak uyluk
kemiğinin ucundaki topuz (femur
başı) ile leğen kemiğinin alt kıs-
mındaki asetabulum’un (soket) oluş-
turduğu bir eklemdir. İç kısmı kı-
kırdakla kaplı asetabulumun, ke-
narlarında yarım ay tarzında, femur
başının etrafını örten ve düşük sür-
tünme yüzeyleri oluşturan labrum

denilen kıkırdaksı yapı vardır. (Şe-
kil-1)

Kalça sıkışma sendromu veya
femoroasetabuler sıkışma (FAS) me-
kanik bir kalça rahatsızlığıdır. Daha
çok genç erişkinlerde gözlenen bu
durumun kalça ağrısının önemli
nedenlerinden biri olduğu 2000’li
yılların başında anlaşılmıştır. Ağ-

KARATE SPORCULARINDA KALÇA 
AĞRISININ ÖNEMLİ BİR NEDENİ:

KALÇA 
SIKIŞMA 
SENDROMU

ŞEKİL-1

SON YILLARDA TANIMLANMIŞ KALçA SIKIŞMA SeNDROMu, geNç
eRiŞKiN biReYLeRi eTKiLeYeN AğRILI KALçA 
RAhATSIzLIğIDIR. KARATe, juDO ve TeKvANDO gibi KALçADA
TeKRARLAYIcI AŞIRI hAReKeTi SIKçA YApAN SpORcuLARDA 
OLDuKçA YüKSeK ORANDA göRüLüR. KRONiK KALçA AğRISI,
SpORcuNuN SpOR YApMASINI iMKANSIz hALe geTiRebiLiR. 
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Medikal Direktör (Başhekim)
Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Ortopedi ve Travmatoloji AD

Prof. Dr. Nurzat Elmalı

SPORCU SAĞLIĞI / KALÇA AĞRISI



rının nedeni, femur baş-boyun bi-
leşkesi ile asetabulum kenarı ara-
sında aşırı kalça eklemi hareketi sı-
rasında oluşan anormal temastır.
Anormal temasın nedeni ise femur,
asetabulum veya her ikisi birden ola-
bilir. (Şekil-2)

Kalça sıkışma sendromunun kıs-
kaç, tümsek ve kombine tipler olmak
üzere üç tipi vardır:

Kıskaç Tip: Bu tip sıkışma soketten
kaynaklanır. Soket kenarında aşırı
kemik oluşur ve labrumu altında eze-
rek sıkıştırma oluşturur.

Tümsek Tip: Bu tip sıkışma ise
topuz kenarındaki aşırı büyümeden
kaynaklanır ki topuz yuvarlaklığında
bozulma olur.

Kombine Tip: Tümsek ile kıskaç
tiplerinin birlikte olması durumudur.

Bu anormalliklerin nedeni darbe
ve harekete bağlı olarak çocukluk
çağında geçirilen kalça eklemi has-
talıkları olabileceği gibi, anatomik
bozukluk olmadan kalçanın aşırı bük-
me ve döndürme hareketini sık yapan
kişilerin yaşam şekliyle bağdaştırıl-
mıştır. Karate, judo ve tekvando gibi
mücadele sporu yapan sporcularda
tekrarlayıcı tekme (kick) sırasında
bacağın gövdenin yukarısına kaldı-
rılması ve dönme hareketi gibi kal-
çada değişik açılarda yapılan aşırı
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Karate, judo, taeKwondo gibi sporlarda, sporcuların teK-
rarlayıcı teKme sırasında değişiK açılarda yaptığı aşırı
hareKetler, Kalça eKleminde sıKışmaya neden olabilir. 

ŞEKİL-2



SPORCU SAĞLIĞI / KALÇA AĞRISI

hareket, kalça ekleminde sıkışmaya ne-
den olabilir. Önceden kalça kemiğinde
tümseklenme veya kıskaç tipi şekil bo-zukluğu olanlarda bu darbe veya hare-
ketler sırasında kalça sıkışma sendromudaha kolaylıkla gelişir. Bir başka deyişle,anatomik deformite kadar bölgenin ak-tivitede aşırı kullanım durumu da sorununortaya çıkışında önemli bir etkendir. (Şekil-3)

Genç, aktif sporcularda anormal ve
tekrarlayıcı temas, bu iki ana parçanın
birbirine sürtmesi veya çarpması kalçaeklem kıkırdağında ve labrumda hasarave yırtığa neden olarak kalçada ağrı vehareket kısıtlılığına, tedavi edilmeyenhastalarda da kalça osteoartriti’ne (kalçaekleminde kireçlenme) ilerleyebilir. Kalçaekleminde kireçlenme olduğunda kalça
ağrısı sürekli hale gelir ve kişinin spora
devam etmesi imkansız olur. 

Kalça sıkışma hastalığı ve karate sporu
arasında yakın ilişki çeşitli çalışmalar
sonucunda ortaya çıkmıştır. Brezilya’da,
kalçada aşırı hareketin kalça sağlığı üze-rindeki etkisinin röntgenlerle değerlen-
dirildiği bir çalışmada 24 sporcudan dör-
dünde kalça ağrısı ve 48 kalçanın 44’ünde
kalça sıkışması (femoroasetabuler sıkış-
ma) bulgularına sahip olduğunu göster-miştir. (Mariconda, 2014) 

İsviçre’de yapılan kalça MR görüntü-
leme çalışmasında karate sporu yapan
97 sporcunun kalça eklemi incelendi-
ğinde uzun süre karate sporu yapanlarda

daha fazla kalça eklemi, kıkırdak hasarıve labrum yaralanması tespit edilmiş.
Bu sporcularda tümsek (cam) ve kıskaç(pincer) tipi lezyonları daha yüksek bu-lunmuş. 97 sporcunun 48’i labrumda aşın-
maya, 33’ü labrumda yırtığa sahipmiş.
Sadece 16’sı normal olarak değerlendi-rilmiş. 

KASIK AĞRISIYLA BAŞLAR
Tümsek tipi sıklıkla 20-30 yaş arası

genç erkeklerde görülürken kıskaç tipiorta yaşlı kadınlarda sık görülür. Hastalık
genellikle sinsi bas� layan kasık ag� rısıyla
kendini gösterir. Başlangıçta ağrı geçi-
cidir. Ancak zamanla ağrı sürekli hale
gelebilir. Belirtiler, özellikle kalçada aşırı
hareketin yapıldığı sportif aktivitelerden
sonra artar.                               

Ağrı, uzun yürüyüş, uzun oturma sü-
releri sonrasında veya bazı hastalardanamaz kılarken ve alaturka tuvalet kul-lanımı sonrasında ortaya çıkabilir. Ol-guların %88’inde kasık, %67’sinde yankalça ağrısı şeklindedir. Kalçadan kliksesinin gelmesi önemli bir tanısal ipu-
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cudur. Kavrama belirtisi ya da C işareti
olarak tanımlanan bulgu tipiktir. Hastalar
ağrıyı, kalçanın yanını, baş ve işaret par-
maklarıyla tutarak ve ellerini pergel gibi
açıp kasıklarına koyarak tanımlar. (Şe-
kil-4) 

Hastalarda kalça eklem hareketleri
zamanla kısıtlanır. Muayenede kalça flek-
siyonunun 90 dereceden az olması ve
internal rotasyonda kısıtlılık sıktır. Kalça
eklem patolojisi için ortalama tanı koyma
süresi iki yıldan fazladır. Başlangıcın
sinsi ve yakınmalarında aralıklı olması,
tanı gecikmesine neden olur. Bu klinik
durumun bilinmesi ve erken tanınması
“eklem koruyucu“ tedavilerin geliştirilmesi
açısından önem taşımaktadır. Dikkatli
bir fizik muayeneden sonra anormal mor-
folojinin ortaya konulmasında kalça gra-
fileri, BT ve MRG (artrografi) önemli kat-
kıda bulunur. 

TEDAVİ SÜRECİ
Hastalar genellikle genç ve aktif bi-

reyler oldug� undan aktivite kısıtlaması,
nonsteroid antienflamatuvar ilaç kulla-
nımı ve fizyoterapi (pasif eklem hare-
ketleri ve germe) birçok hastada erken
dönemde semptomların gerilemesini
sag� lar. Ancak hastalık mekanik nedene
bağlı olduğundan aktivitenin devamı, ön-
celikle labrum ve kıkırdak hasarı daha
ileri olgularda, kalça ekleminde dejene-
rasyon ve osteoartrit gelis� imi söz konu-
sudur. Bu nedenle sporcularda, özellikle
gençlerde, altı haftalık bir konservatif
tedavinin yararlı olmadığı durumda cer-
rahi tedavi yapılmalıdır. Cerrahi tedavide
amaç, sıkıs� manın nedenini ortadan kal-
dırmak ve kireçlenme gelis� imini önle-
mektir. Bu amaçla açık cerrahi veya kalça
artroskopisi yapılmaktadır.

Ameliyat sonrası özellikle ilk hafta-
larda sıkışmaya neden olan aşırı kemiğin
traşlanmasına bag� lı kalça ag� rıları olabilir.
Ameliyat sonrası erken dönemde hasta-
ların ameliyat edilen kalçasına kısmi
yük verdirilerek harekete izin verilir. 
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Kendini sürekli geliştiren, idealleri için yoğun
mesai harcayan, azmiyle gençler için örnek
teşkil eden, 34 yaşında girdiği Beden Eğitimi
ve Spor Yüksekokulu’ndan dört sene sonra de-
receyle mezun olan Uğur Kobaş ile ‘herkese
nasip olmayacak’ ifadeleri ile nitelediği kariyerini,
hedeflerini ve Türk karate hakemliğinin geldiği
noktayı konuştuk.

Sizi daha yakından tanıyabilir miyiz?

Röportaj: Gökhan Taner

İLK OLİMPİK HAKEM
OLMAK İSTİYORUM

UĞUR KOBAŞ

TÜRK KARATE hAKEmliğinin uluslARARAsı
AlAndAKi TEmsilcisi uğuR KobAş, 1985 yılın-
dAn bu yAnA KARATEnin içindE. GERidE KAlAn
yAKlAşıK 33 yıldA bEn swEETlAnd’ın “bAşARı
biR yolculuKTuR, biR vARış noKTAsı dEğil”
sözÜnÜ bEnimsEyEREK hAREKET EdEn TEcRÜ-
bEli hAKEmin yEni hEdEFi, olimPiyATlARdA
GöREv yAPAn ilK TÜRK KARATE hAKEmi olmAK.
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Küçüklüğümden beri sporun içindeyim. Ka-
rate branşında sporculuk, antrenörlük, hakemlik,
yöneticilik yaptım. 1985 yılında rahmetli ba-
baannemin, “Amcan bir karate salonu açtı.
Oğlum git orada zaman geçir” diyerek şu an
Federasyon Başkan Vekili olan Meydan Kobaş’ın
yanında başlayan ve hâlâ da devam eden bir
kariyere sahibim. 

Sporculuk kariyerim kısa sürmesine karşın
1990 yılında ümitler 70 kiloda Avrupa üçüncüsü
oldum. Bundan sonraki süreçte bir müsabakaya
girdim. Türkiye şampiyonu olduktan sonra
askere gitmeye karar verdim. Askerden sonra
da seçim yapmam gerekti zira aktif sporcuyken
aynı zamanda antrenörlük de yapıyordum. An-
trenörlüğü tercih edince dolayısıyla sporculuğu
erken sayılabilecek bir yaşta bıraktım. Daha
sonraları da hakem olmaya karar verince kari-
yerim bu yönde şekillenmeye başladı. 

Hakemliğe geçiş kararını nasıl aldınız?
Meydan Kobaş hocamız bilgi ve birikim

olarak üst seviyedeydi. Aynı zamanda Türkiye
Karate Federasyonu Teknik Kurulu’nda da görev
alıyordu. Dolayısıyla Meydan Kobaş’ın antrenör
olarak yer aldığı teknik kurullarda Uğur Kobaş’ın
da antrenör olarak yer edinmesi çok zordu. Bu
düşünceyle hareket ederek, hocamın da deste-
ğiyle hakemlik alanında ilerlemeye karar verdim. 

Peki, hakem olarak idolünüz var mıy-
dı?

Hakemliğe ilk başladığım yıllarda Sıtkı Akar-
su, Rıza Erdoğan, Çetin Demirel gibi üst düzey,
Türk karate hakemliğine çok katkısı olan isimler
vardı. İlk başladığım yıllarda onları örnek alı-
yordum. Dünya ve Avrupa hakemleriydiler aynı
zamanda. Hep imrenir ve onlar gibi olmak is-
terdim. Çok şükür Allah da nasip etti. 

Türk karate hakemliği, sportif başarıyla
birlikte sürekli yükselişte. Siz bu gelişimi
nasıl değerlendiriyorsunuz? 

Türk karate hakemliğinin temeli yıllar ön-
cesinde çok güzel ve güçlü bir şekilde atıldı.
Özellikle bizim ilk başladığımız yıllarda ‘insana
yatırım’ düşüncesiyle hareket edilerek güçlü bir
altyapı oluşturuldu. Özellikle de Esat Delihasan’ın
Türkiye Karate Federasyonu başkanlığı döne-
minde hakem camiasına sunulan katkılar, çok
daha üst seviyeye çıktı. 30’a yakın dünya ve Av-
rupa hakemimiz mevcut. Bu sayı birçok ülkede
yok. Tabii bu sayının yüksek olması, branşımızın
sportif başarısı ve Federasyon Başkanımızın
camianın içinden gelen biri olmasıyla alakalı.
Branşın ihtiyaçlarını çok iyi bildiği için giderme
ve destekleme noktasında tüm imkanları kul-

lanıyor. 
Şunu da belirtmek gerek. Ben aynı yıl hem

Avrupa hem Dünya Hakem Kurulu’na atanı-
yorsam, bu tek başına Uğur Kobaş’ın başarısı
olmuyor. Sportif başarınız yoksa, yönetimsel
anlamda güçlü değil ve bir politikaya sahip de-
ğilseniz, Uğur Kobaş ya da başka birinin bu gö-
revlere gelmesi mümkün değil. Dolayısıyla hepsi
bir bütün olduğu için bugün oradayız ve ülkemizi
bu alanda da temsil etme imkânı buluyoruz. 

Timur Özdemir’den bayrağı devraldınız. 
Açıkçası benim için hayalimde olmayan bir

gelişmeydi. Timur Hoca’nın görevine devam
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edeceğini, bırakmayacağını düşündüğüm bir
anda bayrağı devraldık. Herkese nasip olmayacak
bir kariyer elde ettiğim için şunu düşündüm:
Ne kadar yükselirsem yükseleyim, aşağıda da o
kadar mütevazı olmam gerek. Türkiye, Dünya
ve Avrupa… Üç hakem kurulunda görev alıyorum.
İnsanların hakkımda olumsuz düşünmelerini
sağlayacak adımlar atmamaya dikkat ettim. 

Dünya ve Avrupa hakem kurullarında
yer almaya başladıktan sonra Türk ha-
kemliğine bakış açısını nasıl görüyorsu-
nuz?

Eskiden uluslararası organizasyonlarda in-
sanların yanına sıkılarak gidiyorduk. Konuşur-
ken çekiniyorduk. Onlar da bize açıkçası çok
fazla değer vermiyordu. Dünya ve Avrupa Karate
Federasyonu Yönetim Kurulu’nda Esat Deliha-
san’ın olması, teknik kurullarda arkadaşlarımızın
görev yapması, hakem kurulunda da bizlerin
yer alması, bakış açılarını farklı bir konuma
getirdi. Haliyle yaklaşımlar değişti. Bu aynı za-
manda sportif başarımıza da destek oluyor
zira bir zincirin halkaları gibi, hepsi bir bütün.
İyi yoldayız ve bu yolda güçlü bir şekilde ilerli-
yoruz. 

Türkiye’de genç hakemlerde bir artış
görülüyor. Gençlerin bakış açısını nasıl
görüyorsunuz?

Tatamilerde bizleri ve arkadaşlarımızı gö-
rünce, hakemliğe başlama noktasında heves-
lendiklerini gözlemliyoruz. Hakem sayısının
artmasında, özellikle de gençlerde gelecek gö-
rüyoruz. Bunun yanında biz özellikle sporcu-
luktan gelen hakemlerin de tatamiye girmesini
istiyoruz. Genelde sporculuktan sonra antre-
nörlük ve yöneticiliği düşünüp hakemliği en
sona bırakıyorlar. Ancak bize onlar da lazım. 

Sporculuk duygusuyla birlikte tatamide yer
alan sporcunun duygusunu anlar, hareketini
sezinleyip ona göre oyunu durdurup ya da
puan verirse hakemlik anlamında çok daha
adil kararlar ortaya çıkar. Bu yüzden diğerlerine
ihtiyacımız olduğu kadar, sporculuk yapmış
hakemleri tatamide daha çok görmek istiyoruz. 

Hakemliği bıraktıktan sonra siyasete
girmeyi düşünüyor musunuz?

Hayatta bir hedefi ya da ideali olmayan in-
sanlar, çabuk sıkılırlar. Bu yüzden bizim de
idari veya siyasi anlamda bir hedefimiz var.
Tabii bu sadece bizim isteğimizle olmuyor. Bü-
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Sakarya’yı; büyüdüğüm
kentten ziyade kendimi
bulduğum bir yer olarak
tanımlıyorum.
allah naSip ederSe 
her alanda Sakarya’ya
hizmete devam ederim.
Şuna inanıyorum; 
yaptığımız çalıŞmalarla
Sakarya kaybetmez, 
daima kazanır. 



yüklerimizin de bizlerin bu görevlere layık ol-
duğunu düşünmeleri gerekiyor. Bunun dışında
karate artık olimpik bir branş oldu. 2020’de
Tokyo’da yapılacak Olimpiyat Oyunları’nda yer
alacağız. Yakın zamandaki öncelikli hedefle-
rimden biri de tıpkı sporcularımız gibi Olimpi-
yatlara giden ilk Türk karate hakemi olmak. 

Çocuklarınızın da sizinle aynı branş içe-
risinde yer almasını nasıl değerlendirirsi-
niz?

Büyük oğlum Furkan, bir gün gelip, “Baba,
senin yaptığın işi biz de yapmak zorunda mıyız?”
demişti. Haklı olarak bir dönem onları kendi
istedikleri şekilde ilerlemeleri için bıraktım.
Böyle olunca bir süre sonra kendileri karateye
ilgi duymaya başladı. Büyük oğlum sağlık prob-
lemleri nedeniyle sporculuğu bıraktı ama hakem
olarak devam ediyor. Küçük oğlum Okan da
kendi isteğiyle bir süre sonra bıraktı. Darısı
artık en küçüğümüz Kuzey’in başına diyelim.
Karateci olmasa da sporun içinde yer almasını
istiyorum ama açık söylemek gerekirse meslek
olarak seçmesini istemiyorum. 

Gençlere tavsiyeleriniz neler olur?
Yapılmak istenilen her işte öncelikle bir

hedef belirlenmesi gerek. Bu hedef doğrultu-
sunda çalışırken tökezlemeler olsa da her zaman
kendine şunu söylemeli: Evet. Ben başaracağım
ve yapacağım. Çünkü benim de hayatım boyunca
birkaç kez yıldığım, pes ettiğimi hissettiğim
dönemler oldu. O anlarda kendi kendime tel-
kinlerde bulunarak ayağa kalkmaya ve tekrar
yürümeye başladım. Hayatlarında pişman olacağı
hiçbir şeyi ötelemesin. Fırsatları değerlendirmek
gerek. Fırsatlar da her zaman karşımıza çıkma-
yabiliyor. 
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Uğur Kobaş’ın bir günü...

Dünya ve Avrupa Hakem Kurulu’nda yer almaya başladıktan sonra
sorumluluklarımız daha da arttı. Bunun yanında Sakarya Amatör Spor
Kulüpleri Federasyonu’nda da (ASKF) başkan yardımcılığı görevim de
var. Sonuçta bir aile babası ve devletimizde de görevi olan birisiyim.
Bu görevlerimizi yürütürken, başta kendi branşımız olan karatenin ta-
nıtımına ve diğer spor branşlarının gelişimine katkıda bulunmak için
mücadele ediyoruz. 

Bu tempoya ayak uydurmak gerçekten zor. Çünkü sabah erken
uyandıktan sonra eşimi okuluna bırakıyorum ve o günkü program
benim için başlıyor. Sürekli bir yerlerde olmaya çalışmanın zorluğunu
yaşıyorum ama bu noktada ailemin desteğinin önemli olduğunu söy-
lemeliyim. Zira mükemmeliyetçi bir yapım var. Yer aldığım her yerde
en iyisini yapmaya çalışıyorum. Bunun için de aile desteği çok önemli.
Eşim Berrin ve çocuklarıma bir kez daha teşekkür etmek istiyorum. 

RAHMETLİ
BABAANNEMİN,

“AMcAN BİR kARATE
sALoNu AçTı. oğLuM

gİT oRAdA zAMAN
gEçİR” dEMEsİyLE

BAşLAdı HER
şEy...



GELECEK SAYI>>>>

> RÖPORTAJ: AYKUT KAYA

> KARATE 1 PREMIER LİG - İSTANBUL 

> 18. AKDENİZ OYUNLARI

> KARATE 1 GENÇLER LİGİ - HIRVATİSTAN
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